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X открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(X Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

Эстафета (Relay) 4 х 200m. Мужчины (Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Команда

р
ез

у
л
ь
та

т

1

Мошану Александр

Кутляев Александр

Яхин Дмитрий

Аствацатуров Артём

Феникс 1.42,04

1

Недабой Андрей

Евсюнин Владимир

Каранкевич Андрей

Мека Василий

Гепарды 2.26,79*

2

Кукарев Кирилл

Авзелитдинов Ринат

Прокопенков Игорь

Сафиулин Эдуард

Мазерати 1.50,74

Забег 1 Начало: 15:00 22.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Команда Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

Мошану Александр

Кутляев Александр

Яхин Дмитрий

Аствацатуров Артём

Феникс 1.42,04

2

Кукарев Кирилл

Авзелитдинов Ринат

Прокопенков Игорь

Сафиулин Эдуард

Мазерати 1.50,74

3

Недабой Андрей

Евсюнин Владимир

Каранкевич Андрей

Мека Василий

Гепарды 2.26,79*



22.01.2022

X открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(X Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

Эстафета (Relay) 4 х 200m. Женщины (Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Команда

р
ез

у
л
ь
та

т

1

Махотина Олеся

Журавлёва Наталья

Иванова Марина

Шашкина Елизавета

Феникс 2.00,50

2

Шаптебой Юлия

Адамович Ирина

Атрошкина-Петрович Екатерина

Яцекно Ксения

Ласточки 2.02,87

3

Аношина Ольга

Жукова  Ирина

Линич Елена

Юхимец Леся

Васильки 2.13,27

Забег 1 Начало: 15:00 22.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Команда Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4
Махотина Олеся

Журавлёва Наталья

Иванова Марина

Феникс 2.00,50

3

Шаптебой Юлия

Адамович Ирина

Атрошкина-Петрович Екатерина

Яцекно Ксения

Ласточки 2.02,87

2

Аношина Ольга

Жукова  Ирина

Линич Елена

Юхимец Леся

Васильки 2.13,27



22.01.2022

X открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(X Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

Эстафета (Relay) 4 х 200m. Смешанная (Mix)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Команда

р
ез

у
л
ь
та

т

1

Яценка Ксюша

Каранкевич Андрей

Атрошкина-Петрович Екатерина

Недабой Андрей

Сало-бульба 1.53,99

2

Федорова Инара

Миглане Эвита

Окунев Олег

Нарушевич Михаил

Латвия 2.03,28

3

Жукова Ирина

Абуталиев Турар

Юхимец Леся

Даркеев Бахтияр

Ягуары Mix 2.04,65

Забег 1 Начало: 15:00 22.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Команда Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

Яценка Ксюша

Каранкевич Андрей

Атрошкина-Петрович Екатерина

Недабой Андрей

Сало-бульба 1.53,99

4

Федорова Инара

Миглане Эвита

Окунев Олег

Нарушевич Михаил

Латвия 2.03,28

2

Жукова Ирина

Абуталиев Турар

Юхимец Леся

Даркеев Бахтияр

Ягуары Mix 2.04,65



22.01.2022

X открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(X Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

Спортивная ходьба (Walk) 3000m. Мужчины (Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат

Очки

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

325 Даник Даниил 02.02.1982 М35-39 39 Беларусь Логойск DNS 0,9867 DNS

Возрастная группа 45-49

146 Рагойша Пётр 11.06.1976 М45-49 45 Беларусь Мінск DQ 0,9483 DQ

Возрастная группа 50-54

1 259 Голомбовский Владимир 18.03.1971 М50-54 50 Беларусь Минск 14.52,86 0,9140 13.36,07 838 3

2 133 Аксинушкин Александр 05.06.1968 М50-54 53 Беларусь Приднепровский 19.40,38 0,8926 17.33,61 429 10

Возрастная группа 55-59

1 30 Семенович Леонид 18.07.1962 М55-59 59 Беларусь Минск 15.08,28 0,8478 12.50,04 934 1

2 22 Назаренко Сергей 02.04.1963 М55-59 58 Беларусь Могилев 15.25,25 0,8554 13.11,46 890 2

3 310 Машкевич Антон 01.06.1963 М55-59 58 Беларусь Минск 16.12,20 0,8554 13.51,62 808 4

4 200 Олешкевич Сергей 17.04.1962 М55-59 59 Беларусь Гродно 17.05,53 0,8478 14.29,44 735 6

Возрастная группа 60-64

1 56 Шебеко Игорь 29.05.1960 М60-64 61 Беларусь Минск 23.13,45 0,8323 19.19,77 290 12

Возрастная группа 65-69

1 39 Обидиентов Сергей 19.11.1953 М65-69 68 Беларусь Марьина Горка 22.13,62 0,7760 17.14,89 457 9

2 128 Рябушев Виктор 03.01.1955 М65-69 67 Беларусь Жодино 22.25,61 0,7842 17.35,23 426 11

Возрастная группа 70-74

1 72 Казанцев Владимир 22.01.1951 М70-74 71 Беларусь Марьина Горка 19.10,27 0,7510 14.23,85 746 5

Возрастная группа 75-79

1 231 Кругликов Валерий 05.01.1946 М75-79 76 Беларусь Минск 22.29,26 0,7080 15.55,28 582 8

Возрастная группа 80-84

1 26 Рябоволов Анатолий 04.05.1939 М80-84 82 Беларусь Минск 23.52,84 0,6547 15.38,08 611 7

Забег 1 Начало: 11:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат  

4 259 Голомбовский Владимир 18.03.1971 М50-54 50 Беларусь Минск 14.52,86

6 30 Семенович Леонид 18.07.1962 М55-59 59 Беларусь Минск 15.08,28

5 22 Назаренко Сергей 02.04.1963 М55-59 58 Беларусь Могилев 15.25,25

7 310 Машкевич Антон 01.06.1963 М55-59 58 Беларусь Минск 16.12,20

8 200 Олешкевич Сергей 17.04.1962 М55-59 59 Беларусь Гродно 17.05,53

11 72 Казанцев Владимир 22.01.1951 М70-74 71 Беларусь Марьина Горка 19.10,27

3 133 Аксинушкин Александр 05.06.1968 М50-54 53 Беларусь Приднепровский 19.40,38

10 39 Обидиентов Сергей 19.11.1953 М65-69 68 Беларусь Марьина Горка 22.13,62

14 128 Рябушев Виктор 03.01.1955 М65-69 67 Беларусь Жодино 22.25,61

12 231 Кругликов Валерий 05.01.1946 М75-79 76 Беларусь Минск 22.29,26

9 56 Шебеко Игорь 29.05.1960 М60-64 61 Беларусь Минск 23.13,45

13 26 Рябоволов Анатолий 04.05.1939 М80-84 82 Беларусь Минск 23.52,84

1 325 Даник Даниил 02.02.1982 М35-39 39 Беларусь Логойск DNS

2 146 Рагойша Пётр 11.06.1976 М45-49 45 Беларусь Мінск DQ

22.01.2022



22.01.2022

X открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(X Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

Спортивная ходьба (Walk) 3000m. Женщины (Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат

Очки

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 138 Галкина Светлана 01.02.1983 Ж35-39 38 Беларусь Добруш 17.40,09 0,9682 17.06,38 627 5

2 135 Якимович Татьяна 05.06.1982 Ж35-39 39 Беларусь Кореличский район 21.21,39 0,9622 20.32,95 358 7

Возрастная группа 40-44

1 212 Гурская Татьяна 19.12.1980 Ж40-44 41 Беларусь Цель 16.31,32 0,9499 15.41,65 760 3

2 79 Плеханова Елена 16.07.1978 Ж40-44 43 Россия Жуковский 18.22,98 0,9373 17.13,82 617 6

Возрастная группа 55-59

1 13 Тепеева Зинаида 24.12.1965 Ж55-59 56 Россия Москва 14.26,24 0,8454 12.12,32 1140 1

Возрастная группа 60-64

1 302 Терентьева Наталья 05.03.1961 Ж60-64 60 Беларусь Витебск 16.24,52 0,8142 13.21,60 1006 2

Возрастная группа 70-74

1 48 Близнец Клавдия 30.06.1951 Ж70-74 70 Беларусь Марьина Горка 23.02,49 0,7303 16.49,63 653 4

94 Перовская Светлана 23.10.1950 Ж70-74 71 Россия Санкт-Петербург DNS 0,7215 DNS

Забег 1 Начало: 11:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат  

5 13 Тепеева Зинаида 24.12.1965 Ж55-59 56 Россия Москва 14.26,24

6 302 Терентьева Наталья 05.03.1961 Ж60-64 60 Беларусь Витебск 16.24,52

4 212 Гурская Татьяна 19.12.1980 Ж40-44 41 Беларусь Цель 16.31,32

2 138 Галкина Светлана 01.02.1983 Ж35-39 38 Беларусь Добруш 17.40,09

3 79 Плеханова Елена 16.07.1978 Ж40-44 43 Россия Жуковский 18.22,98

1 135 Якимович Татьяна 05.06.1982 Ж35-39 39 Беларусь Кореличский район 21.21,39

7 48 Близнец Клавдия 30.06.1951 Ж70-74 70 Беларусь Марьина Горка 23.02,49

8 94 Перовская Светлана 23.10.1950 Ж70-74 71 Россия Санкт-Петербург DNS

22.01.2022
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Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters
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60m. Мужчины (Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат

Очки

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 30-34

1 112 Пашук Владимир 14.03.1988 М30-34 33 Беларусь Березовка 8,16 1,0000 8,16 442

2 113 Москаленко Сергей 12.08.1988 М30-34 33 Беларусь Барановичи 8,34 1,0000 8,34 382

Возрастная группа 35-39

1 103 Юр Александр 28.10.1982 М35-39 39 Беларусь Гомель 7,63 0,9829 7,50 702 3

2 140 Жингель Юрий 17.08.1983 М35-39 38 Беларусь Шарковщина 7,81 0,9871 7,71 613 10

3 149 Новицкий Евгений 14.12.1985 М35-39 36 Беларусь Кольчуны 8,14 0,9952 8,10 463 18

4 260 Новицкий Александр 29.11.1986 М35-39 35 Беларусь Минск 8,15 0,9992 8,14 449 20

5 301 Цяк Александр 29.12.1985 М35-39 36 Беларусь Брест 8,30 0,9952 8,26 408 25

6 105 Лукьянов Денис 24.07.1985 М35-39 36 Беларусь Минск 8,50 0,9952 8,46 344 30

7 251 Книга Олег 18.01.1985 М35-39 37 Беларусь Борисов 8,54 0,9912 8,46 344 29

Возрастная группа 40-44

1 115 Аствацатуров Артем 07.01.1979 М40-44 43 Россия Армавир 7,98 0,9657 7,71 613 9

2 136 Кузич Игорь 28.01.1978 М40-44 43 Беларусь Брест 8,43 0,9657 8,14 449 19

3 77 Калинин Роман 18.02.1979 М40-44 42 Россия Икутск 8,43 0,9701 8,18 435 22

4 253 Ламан Дмитрий 05.01.1982 М40-44 40 Беларусь Волковыск 8,52 0,9787 8,34 382 28

5 252 Лучиц Александр 30.05.1977 М40-44 44 Беларусь Минск 9,03 0,9612 8,68 279 32

Возрастная группа 45-49

1 78 Мека Василий 15.05.1973 М45-49 48 Россия Калининград 7,96 0,9429 7,51 698 4

2 232 Okunevs Olegs 01.07.1974 М45-49 47 Latvija Daugavpils 8,08 0,9476 7,66 633 7

3 243 Narusevics Mihails 11.01.1973 М45-49 49 Latvija Daugavpils 8,31 0,9382 7,80 576 12

4 315 Белозерцев Алексей 01.07.1975 М45-49 46 Беларусь Минск 8,56 0,9522 8,15 446 21

5 312 Граборенко Сергей 23.03.1974 М45-49 47 Беларусь 9,04 0,9476 8,57 311 31

57 Белозёрцев Алексей 01.07.1975 М45-49 46 Беларусь Минск DNS 0,9522 DNS

Возрастная группа 50-54

1 117 Кутляев Александр 25.02.1968 М50-54 53 Россия Ульяновск 7,80 0,9189 7,17 854 1

2 64 Яхин Дмитрий 05.05.1970 М50-54 51 Россия Челябинск 8,01 0,9287 7,44 729 2

3 307 Ящерицын Валерий 12.02.1970 М50-54 51 Россия Вязьма 8,47 0,9287 7,87 549 14

4 202 Евсюнин Владимир 20.02.1970 М50-54 51 Беларусь Гродно 8,49 0,9287 7,88 545 15

5 134 Денисенко Александр 11.02.1971 М50-54 50 Беларусь Островец 8,77 0,9335 8,19 432 23

Возрастная группа 55-59

1 96 Сабекия Ростеван 10.02.1964 М55-59 57 Россия Вязьма 8,63 0,8987 7,76 592 11

2 205 Мельников Александр 21.06.1966 М55-59 55 Россия Одинцово 8,90 0,9089 8,09 467 17

209 Синицин Oleg 04.12.1966 М55-59 55 Россия Novokuibyshevsk DNS 0,9089 DNS

217 GULBINOVIC HENRYK 26.04.1962 М55-59 59 Lietuva Vilnius DNS 0,8883 DNS

Возрастная группа 60-64

1 216 SVILAINIS SAULIUS 22.01.1959 М60-64 63 Lietuva Vilnius 8,74 0,8670 7,58 667 5

2 258 Волков Константин 28.02.1960 М60-64 61 Беларусь Минск 8,77 0,8777 7,70 617 8

3 99 Соколов Николай 22.05.1957 М60-64 64 Беларусь Витебск 10,40 0,8615 8,96 207 35

4 220 ШИДЛОВСКИЙ Анатолий 16.09.1959 М60-64 62 Беларусь Ошмяны 11,10 0,8724 9,68 71 37

324 Брагин Лев 09.02.1961 М60-64 60 Беларусь Минск DNS 0,8831 DNS

88 Zhunadilov Valery 21.08.1961 М60-64 60 Казахстан г. Таллин DNS 0,8831 DNS
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Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(X Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

60m. Мужчины (Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат

Очки

М
ес

то
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со
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ю

т

е

Возрастная группа 65-69

1 89 Волосков Николай 01.08.1955 М65-69 66 Россия Щёлково 8,99 0,8504 7,65 638 6

2 93 Корниенко Петр 09.07.1952 М65-69 69 Беларусь Витебск 9,44 0,8335 7,87 549 13

3 114 Елаев Виктор 26.04.1956 М65-69 65 Беларусь Щучин 9,58 0,8560 8,20 428 24

Возрастная группа 70-74

1 33 Надеев Игорь 27.03.1950 М70-74 71 Россия Новосибирск 9,76 0,8219 8,02 492 16

2 228 Дятлович Ромольд 23.12.1949 М70-74 72 Беларусь НОВОЕ СЕЛО 10,82 0,8161 8,83 239 34

Возрастная группа 75-79

1 308 Ящерицын Василий 03.08.1946 М75-79 75 Россия Вязьма 10,39 0,7983 8,29 398 26

2 98 Синицын Николай 06.05.1946 М75-79 75 Беларусь Сенно 10,42 0,7983 8,32 388 27

Возрастная группа 80-84

1 125 Сальников Вячеслав 17.12.1939 М80-84 82 Беларусь Минск 11,77 0,7474 8,80 247 33

2 303 Фефелов Владимир 19.01.1942 М80-84 80 Беларусь Витебск 11,82 0,7646 9,04 189 36
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X открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(X Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

60m. Мужчины (Men)

Забег 1 Начало: 10:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

7 93 Корниенко Петр 09.07.1952 М65-69 69 Беларусь Витебск 9,44

5 33 Надеев Игорь 27.03.1950 М70-74 71 Россия Новосибирск 9,76

4 308 Ящерицын Василий 03.08.1946 М75-79 75 Россия Вязьма 10,39

3 98 Синицын Николай 06.05.1946 М75-79 75 Беларусь Сенно 10,42

6 228 Дятлович Ромольд 23.12.1949 М70-74 72 Беларусь НОВОЕ СЕЛО 10,82

1 125 Сальников Вячеслав 17.12.1939 М80-84 82 Беларусь Минск 11,77

2 303 Фефелов Владимир 19.01.1942 М80-84 80 Беларусь Витебск 11,82

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

5 216 SVILAINIS SAULIUS 22.01.1959 М60-64 63 Lietuva Vilnius 8,74

7 258 Волков Константин 28.02.1960 М60-64 61 Беларусь Минск 8,77

1 89 Волосков Николай 01.08.1955 М65-69 66 Россия Щёлково 8,99

2 114 Елаев Виктор 26.04.1956 М65-69 65 Беларусь Щучин 9,58

4 99 Соколов Николай 22.05.1957 М60-64 64 Беларусь Витебск 10,40

6 220 ШИДЛОВСКИЙ Анатолий 16.09.1959 М60-64 62 Беларусь Ошмяны 11,10

3 88 Zhunadilov Valery 21.08.1961 М60-64 60 Казахстан г. Таллин DNS

8 324 Брагин Лев 09.02.1961 М60-64 60 Беларусь Минск DNS

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

6 117 Кутляев Александр 25.02.1968 М50-54 53 Россия Ульяновск 7,80

5 64 Яхин Дмитрий 05.05.1970 М50-54 51 Россия Челябинск 8,01

8 202 Евсюнин Владимир 20.02.1970 М50-54 51 Беларусь Гродно 8,49

1 96 Сабекия Ростеван 10.02.1964 М55-59 57 Россия Вязьма 8,63

7 134 Денисенко Александр 11.02.1971 М50-54 50 Беларусь Островец 8,77

2 205 Мельников Александр 21.06.1966 М55-59 55 Россия Одинцово 8,90

4 217 GULBINOVIC HENRYK 26.04.1962 М55-59 59 Lietuva Vilnius DNS

3 209 Синицин Oleg 04.12.1966 М55-59 55 Россия Novokuibyshevsk DNS

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 78 Мека Василий 15.05.1973 М45-49 48 Россия Калининград 7,96

4 232 Okunevs Olegs 01.07.1974 М45-49 47 Latvija Daugavpils 8,08

5 243 Narusevics Mihails 11.01.1973 М45-49 49 Latvija Daugavpils 8,31

1 307 Ящерицын Валерий 12.02.1970 М50-54 51 Россия Вязьма 8,47

7 315 Белозерцев Алексей 01.07.1975 М45-49 46 Беларусь Минск 8,56

6 312 Граборенко Сергей 23.03.1974 М45-49 47 Беларусь 9,04

2 57 Белозёрцев Алексей 01.07.1975 М45-49 46 Беларусь Минск DNS

22.01.2022
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(X Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

60m. Мужчины (Men)

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

7 103 Юр Александр 28.10.1982 М35-39 39 Беларусь Гомель 7,63

3 115 Аствацатуров Артем 07.01.1979 М40-44 43 Россия Армавир 7,98

2 77 Калинин Роман 18.02.1979 М40-44 42 Россия Икутск 8,43

4 136 Кузич Игорь 28.01.1978 М40-44 43 Беларусь Брест 8,43

6 253 Ламан Дмитрий 05.01.1982 М40-44 40 Беларусь Волковыск 8,52

5 252 Лучиц Александр 30.05.1977 М40-44 44 Беларусь Минск 9,03

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 140 Жингель Юрий 17.08.1983 М35-39 38 Беларусь Шарковщина 7,81

3 149 Новицкий Евгений 14.12.1985 М35-39 36 Беларусь Кольчуны 8,14

5 260 Новицкий Александр 29.11.1986 М35-39 35 Беларусь Минск 8,15

7 112 Пашук Владимир 14.03.1988 М30-34 33 Беларусь Березовка 8,16

6 301 Цяк Александр 29.12.1985 М35-39 36 Беларусь Брест 8,30

8 113 Москаленко Сергей 12.08.1988 М30-34 33 Беларусь Барановичи 8,34

1 105 Лукьянов Денис 24.07.1985 М35-39 36 Беларусь Минск 8,50

4 251 Книга Олег 18.01.1985 М35-39 37 Беларусь Борисов 8,54
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Команда Город Результат коэф.

Абсолют 
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М
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л
ю

те

Возрастная группа 30-34

1 124 Жигаленкова Татьяна 10.07.1991 Ж30-34 30 Россия Москва 8,28 1,0000 8,28

Возрастная группа 35-39

1 85 Шашкина Елизавета 31.05.1986 Ж35-39 35 Россия Смоленск 8,70 1,0000 8,70 699 4

2 206 Резкая Ольга 11.12.1983 Ж35-39 38 Беларусь Мозырь 9,66 1,0000 9,66 469 13

333 Моисеева Вероника 23.06.1983 Ж35-39 38 Беларусь Минск DNS 1,0000 DNS

Возрастная группа 40-44

1 76 Яценко Ксения 23.01.1979 Ж40-44 42 Украина Никополь 8,22 0,9808 8,06 878 1

2 1 Makhotina Olesya 24.05.1978 Ж40-44 43 Россия Norilsk 8,99 0,9747 8,76 683 6

3 237 Miglane Evita 26.07.1979 Ж40-44 42 Latvija Daugavpils 9,85 0,9808 9,66 469 14

4 222 Баевская Татьяна 31.12.1981 Ж40-44 40 Беларусь Ошмяны 10,62 0,9930 10,55 296 19

5 208 Салата Надежда 19.12.1980 Ж40-44 41 Беларусь минск 11,56 0,9869 11,41 167 22

Возрастная группа 45-49

1 300 Kolmakova Tatiana 21.10.1976 Ж45-49 45 Омск 9,24 0,9623 8,89 650 8

2 137 Ковалевская Алеся 18.10.1976 Ж45-49 45 Беларусь Витебск 10,33 0,9623 9,94 410 15

3 122 Ларина Елена 26.09.1973 Ж45-49 48 Беларусь Минск 11,25 0,9435 10,61 286 20

Возрастная группа 50-54

1 204 Журавлева Наталья 25.10.1970 Ж50-54 51 Россия Нижний Новгород 8,94 0,9245 8,27 817 2

2 225 Линич Елена 18.10.1967 Ж50-54 54 Беларусь Круглое 9,61 0,9052 8,70 699 3

3 97 Савостина Нина 06.05.1971 Ж50-54 50 Россия Подольск 10,70 0,9308 9,96 406 16

4 224 Каменецкая Лилия 29.12.1971 Ж50-54 50 Беларусь Ошмяны 12,10 0,9308 11,26 186 21

Возрастная группа 55-59

1 213 MORKUNIENE VALDA 26.01.1962 Ж55-59 59 Lietuva Vilnius 10,03 0,8726 8,75 686 5

2 37 Сухно Инна 26.09.1965 Ж55-59 56 Россия Новосибирск 10,12 0,8922 9,03 615 10

3 139 Kruk Natalja 04.11.1963 Ж55-59 58 Беларусь Минск 10,18 0,8791 8,95 635 9

4 123 Ларина Анна 19.11.1965 Ж55-59 56 Беларусь Минск 11,59 0,8922 10,34 333 18

Возрастная группа 60-64

1 214 LAPIENIENE JANINA 24.06.1961 Ж60-64 60 Lietuva Vilnius 10,51 0,8660 9,10 597 11

2 129 Петренко Любовь 28.08.1957 Ж60-64 64 Россия Узловая 11,48 0,8393 9,64 473 12

3 235 Amosova Daina 17.02.1958 Ж60-64 63 Latvija Daugavpils 11,96 0,8460 10,12 374 17

Возрастная группа 65-69

1 234 Maklakova Valentina 23.02.1954 Ж65-69 67 Latvija Daugavpils 10,72 0,8190 8,78 678 7
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60m. Женщины (Women)

Забег 1 Начало: 10:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
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8 213 MORKUNIENE VALDA 26.01.1962 Ж55-59 59 Lietuva Vilnius 10,03

5 37 Сухно Инна 26.09.1965 Ж55-59 56 Россия Новосибирск 10,12

7 139 Kruk Natalja 04.11.1963 Ж55-59 58 Беларусь Минск 10,18

3 214 LAPIENIENE JANINA 24.06.1961 Ж60-64 60 Lietuva Vilnius 10,51

1 234 Maklakova Valentina 23.02.1954 Ж65-69 67 Latvija Daugavpils 10,72

2 129 Петренко Любовь 28.08.1957 Ж60-64 64 Россия Узловая 11,48

6 123 Ларина Анна 19.11.1965 Ж55-59 56 Беларусь Минск 11,59

4 235 Amosova Daina 17.02.1958 Ж60-64 63 Latvija Daugavpils 11,96

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст
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группа
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лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 204 Журавлева Наталья 25.10.1970 Ж50-54 51 Россия Нижний Новгород 8,94

7 300 Kolmakova Tatiana 21.10.1976 Ж45-49 45 Омск 9,24

4 225 Линич Елена 18.10.1967 Ж50-54 54 Беларусь Круглое 9,61

6 137 Ковалевская Алеся 18.10.1976 Ж45-49 45 Беларусь Витебск 10,33

1 97 Савостина Нина 06.05.1971 Ж50-54 50 Россия Подольск 10,70

5 122 Ларина Елена 26.09.1973 Ж45-49 48 Беларусь Минск 11,25

3 224 Каменецкая Лилия 29.12.1971 Ж50-54 50 Беларусь Ошмяны 12,10

Забег 3
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о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст
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группа
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лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 76 Яценко Ксения 23.01.1979 Ж40-44 42 Украина Никополь 8,22

2 1 Makhotina Olesya 24.05.1978 Ж40-44 43 Россия Norilsk 8,99

6 237 Miglane Evita 26.07.1979 Ж40-44 42 Latvija Daugavpils 9,85

5 222 Баевская Татьяна 31.12.1981 Ж40-44 40 Беларусь Ошмяны 10,62

4 208 Салата Надежда 19.12.1980 Ж40-44 41 Беларусь минск 11,56

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

6 124 Жигаленкова Татьяна 10.07.1991 Ж30-34 30 Россия Москва 8,28

3 85 Шашкина Елизавета 31.05.1986 Ж35-39 35 Россия Смоленск 8,70

4 206 Резкая Ольга 11.12.1983 Ж35-39 38 Беларусь Мозырь 9,66

5 333 Моисеева Вероника 23.06.1983 Ж35-39 38 Беларусь Минск DNS

22.01.2022
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Возрастная группа 30-34

1 66 Владимиров Олег 26.09.1987 М30-34 34 Россия Калиниград 26,02 1,0000 26,02 501 19

2 112 Пашук Владимир 14.03.1988 М30-34 33 Беларусь Березовка 27,04 1,0000 27,04 404 25

3 113 Москаленко Сергей 12.08.1988 М30-34 33 Беларусь Барановичи 28,39 1,0000 28,39 291 30

Возрастная группа 35-39

1 201 Недабой Андрей 29.05.1983 М35-39 38 Беларусь Минск 25,45 0,9607 24,45 672 8

2 4 Парамонов Павел 10.07.1983 М35-39 38 Россия Сергиев Посад 25,72 0,9607 24,71 642 10

3 103 Юр Александр 28.10.1982 М35-39 39 Беларусь Гомель 25,99 0,9554 24,83 628 11

4 140 Жингель Юрий 17.08.1983 М35-39 38 Беларусь Шарковщина 26,30 0,9607 25,27 580 13

5 149 Новицкий Евгений 14.12.1985 М35-39 36 Беларусь Кольчуны 26,56 0,9711 25,79 525 17

6 301 Цяк Александр 29.12.1985 М35-39 36 Беларусь Брест 27,10 0,9711 26,32 472 20

7 260 Новицкий Александр 29.11.1986 М35-39 35 Беларусь Минск 27,52 0,9763 26,87 420 23

8 47 Коледа Владимир 09.04.1986 М35-39 35 Беларусь Борисов 29,58 0,9763 28,88 255 28

9 118 LAKUSTOV ALEXEI 27.04.1986 М35-39 35 Беларусь гродно 29,88 0,9763 29,17 235 29

Возрастная группа 40-44

1 110 Моисеев Максим 02.11.1979 М40-44 42 Россия Москва 24,25 0,9395 22,78 880 1

2 115 Аствацатуров Артем 07.01.1979 М40-44 43 Россия Армавир 25,40 0,9341 23,73 758 6

3 253 Ламан Дмитрий 05.01.1982 М40-44 40 Беларусь Волковыск 28,51 0,9501 27,09 400 24

4 119 Данилов Юрий 14.10.1977 М40-44 44 Беларусь Минск 28,62 0,9287 26,58 447 22

5 131 Курата Кеннет 03.06.1978 М40-44 43 США Лос Анджелес 33,63 0,9341 31,41 106 32

136 Кузич Игорь 28.01.1978 М40-44 43 Беларусь Брест DNS 0,9341 DNS

Возрастная группа 45-49

1 65 Мошану Александр 04.12.1973 М45-49 48 Россия Тула 25,46 0,9069 23,09 840 2

2 78 Мека Василий 15.05.1973 М45-49 48 Россия Калининград 26,62 0,9069 24,14 708 7

3 243 Narusevics Mihails 11.01.1973 М45-49 49 Latvija Daugavpils 27,22 0,9014 24,54 661 9

4 144 Веремчук Павел 28.05.1975 М45-49 46 Беларусь Брест 27,59 0,9179 25,32 574 14

5 312 Граборенко Сергей 23.03.1974 М45-49 47 Беларусь 30,03 0,9124 27,40 372 25

Возрастная группа 50-54

1 64 Яхин Дмитрий 05.05.1970 М50-54 51 Россия Челябинск 26,07 0,8903 23,21 824 3

2 202 Евсюнин Владимир 20.02.1970 М50-54 51 Беларусь Гродно 26,54 0,8903 23,63 771 5

3 117 Кутляев Александр 25.02.1968 М50-54 53 Россия Ульяновск 26,60 0,8791 23,38 802 4

4 148 Дергай Александр 06.03.1971 М50-54 50 Беларусь Минск 28,28 0,8959 25,34 572 15

5 133 Аксинушкин Александр 05.06.1968 М50-54 53 Беларусь Приднепровский 30,12 0,8791 26,48 456 21

80 Иванов Евгений 02.11.1967 М50-54 54 Россия Хабаровск DNS 0,8735 DNS

Возрастная группа 55-59

1 96 Сабекия Ростеван 10.02.1964 М55-59 57 Россия Вязьма 29,11 0,8565 24,93 617 12

2 205 Мельников Александр 21.06.1966 М55-59 55 Россия Одинцово 30,04 0,8678 26,07 496 19

3 230 Кононович Александр 04.12.1964 М55-59 57 Беларусь г.Несвиж 32,08 0,8565 27,48 365 26

Возрастная группа 60-64

1 220 ШИДЛОВСКИЙ Анатолий 16.09.1959 М60-64 62 Беларусь Ошмяны 38,68 0,8276 32,01 80 34
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Возрастная группа 65-69

1 75 Клецкий Владимир 20.06.1956 М65-69 65 Беларусь Жлобин 31,84 0,8100 25,79 525 18

2 93 Корниенко Петр 09.07.1952 М65-69 69 Беларусь Витебск 32,32 0,7862 25,41 565 16

3 250 Сташкевич Иван 15.12.1956 М65-69 65 Беларусь Ошмяны 40,22 0,8100 32,58 58 35

4 128 Рябушев Виктор 03.01.1955 М65-69 67 Беларусь Жодино 42,64 0,7982 34,04 19 36

5 39 Обидиентов Сергей 19.11.1953 М65-69 68 Беларусь Марьина Горка 43,73 0,7922 34,64 9 37

Возрастная группа 70-74

1 33 Надеев Игорь 27.03.1950 М70-74 71 Россия Новосибирск 36,13 0,7742 27,97 324 27

2 228 Дятлович Ромольд 23.12.1949 М70-74 72 Беларусь НОВОЕ СЕЛО 40,88 0,7682 31,40 106 31

3 242 Kopasovs Jurijs 05.09.1947 М70-74 74 Latvija Daugavpils 57,99 0,7561 43,85 0 38

7 Овчаренко Геннадий 11.07.1949 М70-74 72 Беларусь Марьина Горка DNS 0,7682 0,00

Возрастная группа 75-79

1 98 Синицын Николай 06.05.1946 М75-79 75 Беларусь Сенно 41,52 0,7500 31,14 119 30

Возрастная группа 80-84

1 303 Фефелов Владимир 19.01.1942 М80-84 80 Беларусь Витебск 43,96 0,7171 31,52 101 33
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Забег 1 Начало: 12:20
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4 33 Надеев Игорь 27.03.1950 М70-74 71 Россия Новосибирск 36,13

2 98 Синицын Николай 06.05.1946 М75-79 75 Беларусь Сенно 41,52

1 303 Фефелов Владимир 19.01.1942 М80-84 80 Беларусь Витебск 43,96

3 7 Овчаренко Геннадий 11.07.1949 М70-74 72 Беларусь Марьина Горка DNS
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Р
еа

к
ц

и
я

 

4 93 Корниенко Петр 09.07.1952 М65-69 69 Беларусь Витебск 32,32

1 228 Дятлович Ромольд 23.12.1949 М70-74 72 Беларусь НОВОЕ СЕЛО 40,88

3 39 Обидиентов Сергей 19.11.1953 М65-69 68 Беларусь Марьина Горка 43,73

2 242 Kopasovs Jurijs 05.09.1947 М70-74 74 Latvija Daugavpils 57,99
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3 75 Клецкий Владимир 20.06.1956 М65-69 65 Беларусь Жлобин 31,84

4 220 ШИДЛОВСКИЙ Анатолий 16.09.1959 М60-64 62 Беларусь Ошмяны 38,68

2 250 Сташкевич Иван 15.12.1956 М65-69 65 Беларусь Ошмяны 40,22

1 128 Рябушев Виктор 03.01.1955 М65-69 67 Беларусь Жодино 42,64

Забег 5
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2 64 Яхин Дмитрий 05.05.1970 М50-54 51 Россия Челябинск 26,07

4 117 Кутляев Александр 25.02.1968 М50-54 53 Россия Ульяновск 26,60

1 230 Кононович Александр 04.12.1964 М55-59 57 Беларусь г.Несвиж 32,08

3 80 Иванов Евгений 02.11.1967 М50-54 54 Россия Хабаровск DNS

Забег 6
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к
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4 65 Мошану Александр 04.12.1973 М45-49 48 Россия Тула 25,46

3 202 Евсюнин Владимир 20.02.1970 М50-54 51 Беларусь Гродно 26,54

2 148 Дергай Александр 06.03.1971 М50-54 50 Беларусь Минск 28,28

1 133 Аксинушкин Александр 05.06.1968 М50-54 53 Беларусь Приднепровский 30,12

22.01.2022
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Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(X Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

200m. Мужчины (Men)
Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1 78 Мека Василий 15.05.1973 М45-49 48 Россия Калининград 26,62

4 243 Narusevics Mihails 11.01.1973 М45-49 49 Latvija Daugavpils 27,22

3 144 Веремчук Павел 28.05.1975 М45-49 46 Беларусь Брест 27,59

2 205 Мельников Александр 21.06.1966 М55-59 55 Россия Одинцово 30,04

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 110 Моисеев Максим 02.11.1979 М40-44 42 Россия Москва 24,25

3 115 Аствацатуров Артем 07.01.1979 М40-44 43 Россия Армавир 25,40

4 119 Данилов Юрий 14.10.1977 М40-44 44 Беларусь Минск 28,62

1 312 Граборенко Сергей 23.03.1974 М45-49 47 Беларусь 30,03

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 4 Парамонов Павел 10.07.1983 М35-39 38 Россия Сергиев Посад 25,72

3 253 Ламан Дмитрий 05.01.1982 М40-44 40 Беларусь Волковыск 28,51

1 131 Курата Кеннет 03.06.1978 М40-44 43 США Лос Анджелес 33,63

2 136 Кузич Игорь 28.01.1978 М40-44 43 Беларусь Брест DNS

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 103 Юр Александр 28.10.1982 М35-39 39 Беларусь Гомель 25,99

3 96 Сабекия Ростеван 10.02.1964 М55-59 57 Россия Вязьма 29,11

1 47 Коледа Владимир 09.04.1986 М35-39 35 Беларусь Борисов 29,58

4 118 LAKUSTOV ALEXEI 27.04.1986 М35-39 35 Беларусь гродно 29,88

Забег 11

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 201 Недабой Андрей 29.05.1983 М35-39 38 Беларусь Минск 25,45

1 140 Жингель Юрий 17.08.1983 М35-39 38 Беларусь Шарковщина 26,30

2 149 Новицкий Евгений 14.12.1985 М35-39 36 Беларусь Кольчуны 26,56

4 260 Новицкий Александр 29.11.1986 М35-39 35 Беларусь Минск 27,52

Забег 12

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 66 Владимиров Олег 26.09.1987 М30-34 34 Россия Калиниград 26,02

3 112 Пашук Владимир 14.03.1988 М30-34 33 Беларусь Березовка 27,04

1 301 Цяк Александр 29.12.1985 М35-39 36 Беларусь Брест 27,10

4 113 Москаленко Сергей 12.08.1988 М30-34 33 Беларусь Барановичи 28,39
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Возраст
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Пол

ных

лет

Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат

Очки

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 30-34

124 Жигаленкова Татьяна 10.07.1991 Ж30-34 30 Россия Москва DNS 1,0000 DNS

Возрастная группа 35-39

1 138 Галкина Светлана 01.02.1983 Ж35-39 38 Беларусь Добруш 32,83 1,0000 32,83 422 8

2 206 Резкая Ольга 11.12.1983 Ж35-39 38 Беларусь Мозырь 33,21 1,0000 33,21 400 10

3 94 Моисеева Вероника 23.06.1983 Ж35-39 38 Беларусь Минск 37,15 1,0000 37,15 210 14

Возрастная группа 40-44

1 76 Яценко Ксения 23.01.1979 Ж40-44 42 Украина Никополь 27,50 0,9714 26,71 848 1

2 1 Makhotina Olesya 24.05.1978 Ж40-44 43 Россия Norilsk 29,88 0,9637 28,80 686 3

3 5 Аношина Ольга 22.07.1978 Ж40-44 43 Россия Сергиев Посад 32,86 0,9637 31,67 491 5

4 237 Miglane Evita 26.07.1979 Ж40-44 42 Latvija Daugavpils 33,83 0,9714 32,86 420 9

5 143 Пухаева Светлана 01.09.1980 Ж40-44 41 Беларусь Брест 35,96 0,9791 35,21 296 12

Возрастная группа 45-49

1 255 Войтеховская Наталья 06.07.1974 Ж45-49 47 Беларусь Волковыск 34,17 0,9330 31,88 478 6

2 210 Адамович Ирина 10.06.1973 Ж45-49 48 Беларусь Минск 34,90 0,9254 32,30 453 7

3 137 Ковалевская Алеся 18.10.1976 Ж45-49 45 Беларусь Витебск 36,95 0,9483 35,04 304 11

Возрастная группа 50-54

1 204 Журавлева Наталья 25.10.1970 Ж50-54 51 Россия Нижний Новгород 31,03 0,9025 28,00 746 2

2 319 Bozhko Elena 05.08.1970 Ж50-54 51 Россия Volgograd 39,32 0,9025 35,49 282 13

3 97 Савостина Нина 06.05.1971 Ж50-54 50 Россия Подольск 41,00 0,9101 37,31 203 15

Возрастная группа 55-59

1 37 Сухно Инна 26.09.1965 Ж55-59 56 Россия Новосибирск 36,09 0,8646 31,20 521 4

Возрастная группа 85-89

1 229 Кацуба Полина 14.10.1934 Ж85-89 87 Беларусь г. Минск 1.42,20 0,5884 1.00,13 0 16
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Забег 1 Начало: 12:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 204 Журавлева Наталья 25.10.1970 Ж50-54 51 Россия Нижний Новгород 31,03

2 37 Сухно Инна 26.09.1965 Ж55-59 56 Россия Новосибирск 36,09

3 97 Савостина Нина 06.05.1971 Ж50-54 50 Россия Подольск 41,00

1 229 Кацуба Полина 14.10.1934 Ж85-89 87 Беларусь г. Минск 1.42,20

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 255 Войтеховская Наталья 06.07.1974 Ж45-49 47 Беларусь Волковыск 34,17

3 210 Адамович Ирина 10.06.1973 Ж45-49 48 Беларусь Минск 34,90

2 137 Ковалевская Алеся 18.10.1976 Ж45-49 45 Беларусь Витебск 36,95

1 319 Bozhko Elena 05.08.1970 Ж50-54 51 Россия Volgograd 39,32

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 76 Яценко Ксения 23.01.1979 Ж40-44 42 Украина Никополь 27,50

2 1 Makhotina Olesya 24.05.1978 Ж40-44 43 Россия Norilsk 29,88

3 5 Аношина Ольга 22.07.1978 Ж40-44 43 Россия Сергиев Посад 32,86

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 237 Miglane Evita 26.07.1979 Ж40-44 42 Latvija Daugavpils 33,83

3 143 Пухаева Светлана 01.09.1980 Ж40-44 41 Беларусь Брест 35,96

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1 138 Галкина Светлана 01.02.1983 Ж35-39 38 Беларусь Добруш 32,83

2 206 Резкая Ольга 11.12.1983 Ж35-39 38 Беларусь Мозырь 33,21

3 94 Моисеева Вероника 23.06.1983 Ж35-39 38 Беларусь Минск 37,15

4 124 Жигаленкова Татьяна 10.07.1991 Ж30-34 30 Россия Москва DNS

22.01.2022
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М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат
Очки

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 30-34

1 6 Федяев Николай 29.06.1988 М30-34 33 Беларусь Солигорск 55,87 1,0000 55,87 599

66 Владимиров Олег 26.09.1987 М30-34 34 Россия Калиниград DNS 1,0000 DNS

Возрастная группа 35-39

1 50 KRUK ANDREY 10.01.1987 М35-39 35 Беларусь Minsk 55,47 0,9815 54,44 671 3

2 201 Недабой Андрей 29.05.1983 М35-39 38 Беларусь Минск 55,67 0,9643 53,68 710 2

3 84 Даркеев Бахтияр 23.06.1984 М35-39 37 Казахстан Нур-Султан 57,31 0,9700 55,59 613 5

4 147 Кукалев Кирилл 20.11.1985 М35-39 36 Беларусь Минск 58,32 0,9758 56,91 550 8

5 130 Гидлевский Дмитрий 09.07.1986 М35-39 35 Беларусь Минск 59,56 0,9815 58,46 480 11

6 301 Цяк Александр 29.12.1985 М35-39 36 Беларусь Брест 1.00,76 0,9758 59,29 445 14

107 Бусел Александр 16.07.1982 М35-39 39 Беларусь Светлогорск DNS 0,9585 DNS

Возрастная группа 40-44

1 77 Калинин Роман 18.02.1979 М40-44 42 Россия Икутск 1.00,19 0,9411 56,64 563 7

2 304 Kalasouski Yury 20.12.1981 М40-44 40 Беларусь Mahiliou 1.01,26 0,9527 58,36 485 10

3 119 Данилов Юрий 14.10.1977 М40-44 44 Беларусь Минск 1.04,38 0,9296 59,85 422 15

4 252 Лучиц Александр 30.05.1977 М40-44 44 Беларусь Минск 1.06,90 0,9296 1.02,19 332 20

110 Моисеев Максим 02.11.1979 М40-44 42 Россия Москва DNS 0,9411 DNS

Возрастная группа 45-49

1 219 Сафиулин Эдуард 27.03.1974 М45-49 47 Россия Москва 1.00,77 0,9121 55,43 621 4

2 315 Белозерцев Алексей 01.07.1975 М45-49 46 Беларусь Минск 1.04,18 0,9179 58,91 461 12

Возрастная группа 50-54

1 44 Каранкевич Андрей 21.09.1969 М50-54 52 Беларусь Гродно 58,34 0,8830 51,51 830 1

2 148 Дергай Александр 06.03.1971 М50-54 50 Беларусь Минск 1.02,76 0,8947 56,15 586 6

3 207 Андрон Сергей 15.05.1971 М50-54 50 Белурась Борисов 1.05,99 0,8947 59,04 456 13

4 259 Голомбовский Владимир 18.03.1971 М50-54 50 Беларусь Минск 1.08,62 0,8947 1.01,39 362 18

Возрастная группа 55-59

1 205 Мельников Александр 21.06.1966 М55-59 55 Россия Одинцово 1.09,71 0,8655 1.00,33 403 16

2 227 CHUDZILOUSKI SIARHEI 22.06.1965 М55-59 56 Беларусь Oshmiany 1.10,63 0,8597 1.00,72 387 17

209 Pustovoi Oleg 04.12.1966 М55-59 55 Россия Novokuibyshevsk DNS 0,8655 DNS

Возрастная группа 60-64

1 127 Марук Николай 13.12.1958 М60-64 63 Беларусь Лида 1.15,50 0,8186 1.01,80 346 19

Возрастная группа 65-69

1 93 Корниенко Петр 09.07.1952 М65-69 69 Беларусь Витебск 1.13,73 0,7833 57,75 512 9

2 250 Сташкевич Иван 15.12.1956 М65-69 65 Беларусь Ошмяны 1.38,32 0,8069 1.19,33 1 26

3 128 Рябушев Виктор 03.01.1955 М65-69 67 Беларусь Жодино 1.41,17 0,7951 1.20,44 0 27

4 9 Яценко Анатолий 17.11.1956 М65-69 65 Беларусь Солигорск 1.45,28 0,8069 1.24,95 0 28

Возрастная группа 70-74

1 228 Дятлович Ромольд 23.12.1949 М70-74 72 Беларусь НОВОЕ СЕЛО 1.34,92 0,7656 1.12,67 61 22

2 109 Дрень Анатолий 12.01.1951 М70-74 71 Беларусь Солигорск 1.35,46 0,7715 1.13,65 47 23

3 316 Буракин Пётр 31.05.1951 М70-74 70 Беларусь Минск 1.37,51 0,7774 1.15,80 22 25

Возрастная группа 75-79

1 308 Ящерицын Василий 03.08.1946 М75-79 75 Россия Вязьма 1.33,31 0,7461 1.09,62 118 21

Возрастная группа 80-84

1 303 Фефелов Владимир 19.01.1942 М80-84 80 Беларусь Витебск 1.45,70 0,7019 1.14,19 40 24
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2 308 Ящерицын Василий 03.08.1946 М75-79 75 Россия Вязьма 1.33,31

1 303 Фефелов Владимир 19.01.1942 М80-84 80 Беларусь Витебск 1.45,70

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 316 Буракин Пётр 31.05.1951 М70-74 70 Беларусь Минск 1..37,51

2 228 Дятлович Ромольд 23.12.1949 М70-74 72 Беларусь НОВОЕ СЕЛО 1.34,92

1 109 Дрень Анатолий 12.01.1951 М70-74 71 Беларусь Солигорск 1.35,46

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 93 Корниенко Петр 09.07.1952 М65-69 69 Беларусь Витебск 1.13,73

4 250 Сташкевич Иван 15.12.1956 М65-69 65 Беларусь Ошмяны 1.38,32

3 128 Рябушев Виктор 03.01.1955 М65-69 67 Беларусь Жодино 1.41,17

1 9 Яценко Анатолий 17.11.1956 М65-69 65 Беларусь Солигорск 1.45,28

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 205 Мельников Александр 21.06.1966 М55-59 55 Россия Одинцово 1.09,71

4 227 CHUDZILOUSKI SIARHEI 22.06.1965 М55-59 56 Беларусь Oshmiany 1.10,63

1 127 Марук Николай 13.12.1958 М60-64 63 Беларусь Лида 1.15,50

3 209 Pustovoi Oleg 04.12.1966 М55-59 55 Россия Novokuibyshevsk DNS

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1 44 Каранкевич Андрей 21.09.1969 М50-54 52 Беларусь Гродно 58,34

2 148 Дергай Александр 06.03.1971 М50-54 50 Беларусь Минск 1.02,76

3 207 Андрон Сергей 15.05.1971 М50-54 50 Белурась Борисов 1.05,99

4 259 Голомбовский Владимир 18.03.1971 М50-54 50 Беларусь Минск 1.08,62

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст
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ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 219 Сафиулин Эдуард 27.03.1974 М45-49 47 Россия Москва 1.00,77

4 315 Белозерцев Алексей 01.07.1975 М45-49 46 Беларусь Минск 1.04,18

22.01.2022
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Забег 7
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ная

группа

Пол
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лет
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Р
еа

к
ц
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1 77 Калинин Роман 18.02.1979 М40-44 42 Россия Икутск 1.00,19

3 119 Данилов Юрий 14.10.1977 М40-44 44 Беларусь Минск 1.04,38

4 252 Лучиц Александр 30.05.1977 М40-44 44 Беларусь Минск 1.06,90

2 110 Моисеев Максим 02.11.1979 М40-44 42 Россия Москва DNS

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 50 KRUK ANDREY 10.01.1987 М35-39 35 Беларусь Minsk 55,47

3 84 Даркеев Бахтияр 23.06.1984 М35-39 37 Казахстан Нур-Султан 57,31

1 304 Kalasouski Yury 20.12.1981 М40-44 40 Беларусь Mahiliou 1.01,26

4 107 Бусел Александр 16.07.1982 М35-39 39 Беларусь Светлогорск DNS

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 201 Недабой Андрей 29.05.1983 М35-39 38 Беларусь Минск 55,67

2 147 Кукалев Кирилл 20.11.1985 М35-39 36 Беларусь Минск 58,32

1 130 Гидлевский Дмитрий 09.07.1986 М35-39 35 Беларусь Минск 59,56

4 301 Цяк Александр 29.12.1985 М35-39 36 Беларусь Брест 1.00,76

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 6 Федяев Николай 29.06.1988 М30-34 33 Беларусь Солигорск 55,87

4 66 Владимиров Олег 26.09.1987 М30-34 34 Россия Калиниград DNS
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400m. Женщины (Women)
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат
Очки

М
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л
ю
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Возрастная группа 35-39

1 203 Атрошкина- Петрович Екатерина 14.09.1983 Ж35-39 38 Беларусь Минск 1.06,70 0,9540 1.03,63 754 2

2 94 Моисеева Вероника 23.06.1983 Ж35-39 38 Беларусь Минск 1.21,45 0,9540 1.17,70 379 7

Возрастная группа 40-44

1 143 Пухаева Светлана 01.09.1980 Ж40-44 41 Беларусь Брест 1.25,66 0,9357 1.20,15 327 8

2 208 Салата Надежда 19.12.1980 Ж40-44 41 Беларусь минск 1.38,38 0,9357 1.32,05 128 9

Возрастная группа 45-49

1 70 Юхимец Леся 05.04.1972 Ж45-49 49 Россия с.Рождественское 1.14,66 0,8822 1.05,87 686 3

2 210 Адамович Ирина 10.06.1973 Ж45-49 48 Беларусь Минск 1.18,47 0,8893 1.09,78 574 4

3 211 Зенчик Оксана 30.03.1976 Ж45-49 45 Беларусь Минск 1.52,65 0,9098 1.42,49 29 10

Возрастная группа 50-54

1 111 Толпегина Галина 21.06.1969 Ж50-54 52 Россия Москва 1.13,47 0,8605 1.03,22 767 1

Возрастная группа 55-59

1 13 Тепеева Зинаида 24.12.1965 Ж55-59 56 Россия Москва 1.25,36 0,8302 1.10,87 545 5

Возрастная группа 60-64

1 120 Сидорова Ольга 19.03.1958 Ж60-64 63 Россия Тула 1.34,08 0,7736 1.12,78 495 6

Возрастная группа 85-89

1 229 Кацуба Полина 14.10.1934 Ж85-89 87 Беларусь г. Минск 4.09,16 0,5143 2.08,14 0 11

Забег 1 Начало: 13:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 111 Толпегина Галина 21.06.1969 Ж50-54 52 Россия Москва 1.13,47

3 13 Тепеева Зинаида 24.12.1965 Ж55-59 56 Россия Москва 1.25,36

2 120 Сидорова Ольга 19.03.1958 Ж60-64 63 Россия Тула 1.34,08

1 229 Кацуба Полина 14.10.1934 Ж85-89 87 Беларусь г. Минск 4.09,16

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 70 Юхимец Леся 05.04.1972 Ж45-49 49 Россия с.Рождественское 1.14,66

3 210 Адамович Ирина 10.06.1973 Ж45-49 48 Беларусь Минск 1.18,47

4 211 Зенчик Оксана 30.03.1976 Ж45-49 45 Беларусь Минск 1.52,65

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 143 Пухаева Светлана 01.09.1980 Ж40-44 41 Беларусь Брест 1.25,66

4 208 Салата Надежда 19.12.1980 Ж40-44 41 Беларусь минск 1.38,38

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 203 Атрошкина- Петрович Екатерина 14.09.1983 Ж35-39 38 Беларусь Минск 1.06,70

3 94 Моисеева Вероника 23.06.1983 Ж35-39 38 Беларусь Минск 1.21,45

22.01.2022
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ных
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Команда Город Результат коэф.

Абсолют 
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результат
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ю
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Возрастная группа 30-34

1 6 Федяев Николай 29.06.1988 М30-34 33 Беларусь Солигорск 2.04,04 1,0000 2.04,04 709

104 Рябушкин Денис 22.02.1988 М30-34 33 Россия Раменское DNS 1,0000 DNS

Возрастная группа 35-39

1 201 Недабой Андрей 29.05.1983 М35-39 38 Беларусь Минск 2.06,95 0,9768 2.04,00 710 3

2 107 Бусел Александр 16.07.1982 М35-39 39 Беларусь Светлогорск 2.09,02 0,9695 2.05,08 685 4

3 130 Гидлевский Дмитрий 09.07.1986 М35-39 35 Беларусь Минск 2.14,92 0,9990 2.14,79 478 15

4 41 Грибоедов Владимир 18.03.1986 М35-39 35 Беларусь Минск 2.18,82 0,9990 2.18,68 405 21

5 254 Бобрик Александр 18.05.1986 М35-39 35 Беларусь Волковыск 2.19,63 0,9990 2.19,49 391 23

Возрастная группа 40-44

1 49 Прокопенков Игорь 29.01.1977 М40-44 44 Беларусь Верхнедвинск 2.15,23 0,9336 2.06,25 658 5

2 77 Калинин Роман 18.02.1979 М40-44 42 Россия Икутск 2.16,61 0,9478 2.09,48 586 7

3 11 Bahuk Aleksander 14.07.1980 М40-44 41 Беларусь Брест 2.16,74 0,9550 2.10,59 563 9

4 304 Kalasouski Yury 20.12.1981 М40-44 40 Беларусь Mahiliou 2.17,08 0,9622 2.11,90 535 11

5 252 Лучиц Александр 30.05.1977 М40-44 44 Беларусь Минск 2.33,72 0,9336 2.23,51 323 24

102 Богданов Андрей 03.06.1980 М40-44 41 Беларусь Минск DNS 0,9550 DNS

Возрастная группа 45-49

1 219 Сафиулин Эдуард 27.03.1974 М45-49 47 Россия Москва 2.28,45 0,9125 2.15,46 465 16

2 221 Шаверда Александр 03.03.1972 М45-49 49 Беларусь Ошмяны 3.06,28 0,8987 2.47,41 54 31

Возрастная группа 50-54

1 202 Евсюнин Владимир 20.02.1970 М50-54 51 Беларусь Гродно 2.19,54 0,8851 2.03,51 722 2

2 207 Андрон Сергей 15.05.1971 М50-54 50 Белурась Борисов 2.28,70 0,8919 2.12,63 520 13

3 259 Голомбовский Владимир 18.03.1971 М50-54 50 Беларусь Минск 2.43,47 0,8919 2.25,80 288 25

106 Gutium Ghenadie 22.11.1971 М50-54 50 Молдова Bălți DNS 0,8919 DNS

337 Лысаковский Вячеслав 31.10.1968 М50-54 53 DNS 0,8716 DNS

Возрастная группа 55-59

1 12 Авзелитдинов Ринат 25.04.1966 М55-59 55 Россия Ногинск 2.15,89 0,8582 1.56,62 896 1

2 227 CHUDZILOUSKI SIARHEI 22.06.1965 М55-59 56 Беларусь Oshmiany 2.39,39 0,8516 2.15,74 459 17

3 236 Dudels Andris 12.10.1963 М55-59 58 Latvija Daugavpils 2.45,54 0,8385 2.18,81 403 22

4 19 Романцов Виктор 04.05.1964 М55-59 57 Беларусь Довск 3.06,04 0,8450 2.37,20 141 28

45 Крупица Юрий 18.07.1963 М55-59 58 Беларусь Гродно DNS 0,8385 DNS

Возрастная группа 60-64

1 314 Васильев Михаил 14.01.1960 М60-64 62 Россия Москва 2.41,51 0,8127 2.11,26 549 10

2 127 Марук Николай 13.12.1958 М60-64 63 Беларусь Лида 2.48,54 0,8063 2.15,89 456 18

3 309 Шуляков Александр 10.04.1959 М60-64 62 Беларусь Мозырь 2.50,34 0,8127 2.18,44 409 20

4 141 Варданян Арарат 28.08.1958 М60-64 63 Беларусь г. Минск 2.50,92 0,8063 2.17,81 421 19

5 145 Володченко Николай 04.08.1960 М60-64 61 Беларусь минск 3.09,90 0,8191 2.35,55 159 27

Возрастная группа 65-69

1 93 Корниенко Петр 09.07.1952 М65-69 69 Беларусь Витебск 2.47,54 0,7690 2.08,84 600 6

2 101 Журба Валерий 05.11.1953 М65-69 68 Россия Костомукша 2.47,58 0,7751 2.09,89 577 8

3 239 Jermolonoks Vladimirs 06.10.1952 М65-69 69 Latvija Daugavpils 3.26,54 0,7690 2.38,83 125 29

Возрастная группа 70-74

1 116 Мартемьянов Борис 04.07.1951 М70-74 70 Беларусь Жлобин 2.53,59 0,7629 2.12,43 524 12

2 121 Куличёв Алексей 02.03.1951 М70-74 70 Россия Тула 2.54,99 0,7629 2.13,50 503 14

3 109 Дрень Анатолий 12.01.1951 М70-74 71 Беларусь Солигорск 3.31,93 0,7563 2.40,28 111 30

69 Вегелин Владимир 01.05.1951 М70-74 70 Россия п. Рыбрека DNS 0,7629 DNS

Возрастная группа 75-79

1 305 Судденков Владимир 01.10.1946 М75-79 75 Беларусь Могилёв 3.26,75 0,7251 2.29,91 229 26



22.01.2022

X открытый

Чемпионат Республики Беларусь
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Забег 1 Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат  

6 93 Корниенко Петр 09.07.1952 М65-69 69 Беларусь Витебск 2.47,54

7 101 Журба Валерий 05.11.1953 М65-69 68 Россия Костомукша 2.47,58

4 116 Мартемьянов Борис 04.07.1951 М70-74 70 Беларусь Жлобин 2.53,59

5 121 Куличёв Алексей 02.03.1951 М70-74 70 Россия Тула 2.54,99

8 239 Jermolonoks Vladimirs 06.10.1952 М65-69 69 Latvija Daugavpils 3.26,54

1 305 Судденков Владимир 01.10.1946 М75-79 75 Беларусь Могилёв 3.26,75

3 109 Дрень Анатолий 12.01.1951 М70-74 71 Беларусь Солигорск 3.31,93

2 69 Вегелин Владимир 01.05.1951 М70-74 70 Россия п. Рыбрека DNS

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат  

6 12 Авзелитдинов Ринат 25.04.1966 М55-59 55 Россия Ногинск 2.15,89

9 227 CHUDZILOUSKI SIARHEI 22.06.1965 М55-59 56 Беларусь Oshmiany 2.39,39

5 314 Васильев Михаил 14.01.1960 М60-64 62 Россия Москва 2.41,51

10 236 Dudels Andris 12.10.1963 М55-59 58 Latvija Daugavpils 2.45,54

2 127 Марук Николай 13.12.1958 М60-64 63 Беларусь Лида 2.48,54

1 309 Шуляков Александр 10.04.1959 М60-64 62 Беларусь Мозырь 2.50,34

3 141 Варданян Арарат 28.08.1958 М60-64 63 Беларусь г. Минск 2.50,92

7 19 Романцов Виктор 04.05.1964 М55-59 57 Беларусь Довск 3.06,04

4 145 Володченко Николай 04.08.1960 М60-64 61 Беларусь минск 3.09,90

8 45 Крупица Юрий 18.07.1963 М55-59 58 Беларусь Гродно DNS

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат  

2 202 Евсюнин Владимир 20.02.1970 М50-54 51 Беларусь Гродно 2.19,54

6 219 Сафиулин Эдуард 27.03.1974 М45-49 47 Россия Москва 2.28,45

3 207 Андрон Сергей 15.05.1971 М50-54 50 Белурась Борисов 2.28,70

4 259 Голомбовский Владимир 18.03.1971 М50-54 50 Беларусь Минск 2.43,47

7 221 Шаверда Александр 03.03.1972 М45-49 49 Беларусь Ошмяны 3.06,28

1 106 Gutium Ghenadie 22.11.1971 М50-54 50 Молдова Bălți DNS

5 337 Лысаковский Вячеслав 31.10.1968 М50-54 53 DNS

22.01.2022
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Забег 4

Д
о

р
о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат  

2 49 Прокопенков Игорь 29.01.1977 М40-44 44 Беларусь Верхнедвинск 2.15,23

3 77 Калинин Роман 18.02.1979 М40-44 42 Россия Икутск 2.16,61

1 11 Bahuk Aleksander 14.07.1980 М40-44 41 Беларусь Брест 2.16,74

6 304 Kalasouski Yury 20.12.1981 М40-44 40 Беларусь Mahiliou 2.17,08

5 252 Лучиц Александр 30.05.1977 М40-44 44 Беларусь Минск 2.33,72

4 102 Богданов Андрей 03.06.1980 М40-44 41 Беларусь Минск DNS

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат  

6 6 Федяев Николай 29.06.1988 М30-34 33 Беларусь Солигорск 2.04,04

4 201 Недабой Андрей 29.05.1983 М35-39 38 Беларусь Минск 2.06,95

2 107 Бусел Александр 16.07.1982 М35-39 39 Беларусь Светлогорск 2.09,02

3 130 Гидлевский Дмитрий 09.07.1986 М35-39 35 Беларусь Минск 2.14,92

1 41 Грибоедов Владимир 18.03.1986 М35-39 35 Беларусь Минск 2.18,82

5 254 Бобрик Александр 18.05.1986 М35-39 35 Беларусь Волковыск 2.19,63

7 104 Рябушкин Денис 22.02.1988 М30-34 33 Россия Раменское DNS
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Возрастная группа 25-29

327 Морозова-Максимчик Наталья 21.04.1992 Ж25-29 29 Беларусь Минск DNS 1,0000 DNS

320 Селязнёва Віялета 14.12.1988 Ж30-34 33 Беларусь Мінск DNS 1,0000 DNS

Возрастная группа 35-39

1 17 Шаптебой Юлия 20.02.1983 Ж35-39 38 Беларусь Могилев 2.37,48 0,9706 2.32,85 706 3

2 203 Атрошкина- Петрович Екатерина 14.09.1983 Ж35-39 38 Беларусь Минск 2.40,41 0,9706 2.35,69 671 4

3 206 Резкая Ольга 11.12.1983 Ж35-39 38 Беларусь Мозырь 2.48,12 0,9706 2.43,18 581 7

Возрастная группа 40-44

1 238 Boldovenko Jekaterina 28.04.1979 Ж40-44 42 Latvija Daugavpils 3.11,76 0,9437 3.00,96 394 10

2 79 Плеханова Елена 16.07.1978 Ж40-44 43 Россия Жуковский 3.16,38 0,9368 3.03,97 366 11

Возрастная группа 45-49

1 70 Юхимец Леся 05.04.1972 Ж45-49 49 Россия с.Рождественское 2.49,31 0,8937 2.31,31 726 2

2 210 Адамович Ирина 10.06.1973 Ж45-49 48 Беларусь Минск 2.55,05 0,9011 2.37,74 645 5

3 211 Зенчик Оксана 30.03.1976 Ж45-49 45 Беларусь Минск 3.51,01 0,9228 3.33,18 147 13

4 122 Ларина Елена 26.09.1973 Ж45-49 48 Беларусь Минск 4.05,61 0,9011 3.41,32 104 14

Возрастная группа 50-54

1 111 Толпегина Галина 21.06.1969 Ж50-54 52 Россия Москва 2.45,03 0,8712 2.23,77 826 1

Возрастная группа 55-59

1 10 Делендик Татьяна 14.02.1965 Ж55-59 56 Беларусь Солигорск 3.33,37 0,8402 2.59,27 410 9

2 139 Kruk Natalja 04.11.1963 Ж55-59 58 Беларусь Минск 3.35,99 0,8242 2.58,02 422 8

3 123 Ларина Анна 19.11.1965 Ж55-59 56 Беларусь Минск 4.05,80 0,8402 3.26,52 188 12

Возрастная группа 60-64

1 132 Lugovaja Irina 12.12.1961 Ж60-64 60 Беларусь Могилев 3.16,02 0,8080 2.38,38 638 6

305 Чурбанова Екатерина 06.01.1962 Ж60-64 60 Россия Москва DNS 0,8080 DNS
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Забег 1 Начало: 11:40

Д
о
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат  

6 111 Толпегина Галина 21.06.1969 Ж50-54 52 Россия Москва 2.45,03

7 70 Юхимец Леся 05.04.1972 Ж45-49 49 Россия с.Рождественское 2.49,31

9 210 Адамович Ирина 10.06.1973 Ж45-49 48 Беларусь Минск 2.55,05

1 132 Lugovaja Irina 12.12.1961 Ж60-64 60 Беларусь Могилев 3.16,02

3 10 Делендик Татьяна 14.02.1965 Ж55-59 56 Беларусь Солигорск 3.33,37

5 139 Kruk Natalja 04.11.1963 Ж55-59 58 Беларусь Минск 3.35,99

10 211 Зенчик Оксана 30.03.1976 Ж45-49 45 Беларусь Минск 3.51,01

8 122 Ларина Елена 26.09.1973 Ж45-49 48 Беларусь Минск 4.05,61

4 123 Ларина Анна 19.11.1965 Ж55-59 56 Беларусь Минск 4.05,80

2 305 Чурбанова Екатерина 06.01.1962 Ж60-64 60 Россия Москва DNS

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат  

3 17 Шаптебой Юлия 20.02.1983 Ж35-39 38 Беларусь Могилев 2.37,48

4 203 Атрошкина- Петрович Екатерина 14.09.1983 Ж35-39 38 Беларусь Минск 2.40,41

5 206 Резкая Ольга 11.12.1983 Ж35-39 38 Беларусь Мозырь 2.48,12

2 238 Boldovenko Jekaterina 28.04.1979 Ж40-44 42 Latvija Daugavpils 3.11,76

1 79 Плеханова Елена 16.07.1978 Ж40-44 43 Россия Жуковский 3.16,38

6 320 Селязнёва Віялета 14.12.1988 Ж30-34 33 Беларусь Мінск DNS

7 327 Морозова-Максимчик Наталья 21.04.1992 Ж25-29 29 Беларусь Минск DNS

22.01.2022
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по легкой атлетике Masters

(X Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

3000m. Мужчины (Men)

М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 20-24

1 8 Чернов Сергей 04.11.1998 М20-24 23 Беларусь Минск 10.49,02 1,0000 10.49,02

Возрастная группа 30-34

1 247 Римашевский Алексей 19.08.1989 М30-34 32 Беларусь Минск  9.56,88 1,0000 09.56,88

2 104 Рябушкин Денис 22.02.1988 М30-34 33 Россия Раменское 11.35,28 1,0000 11.35,28

3 34 Ильюк Дмитрий 15.05.1988 М30-34 33 Беларусь Grodno 11.58,44 1,0000 11.58,44

330 Крякин Сергей 03.08.1989 М30-34 32 Беларусь Марьина Горка DNS 1,0000 DNS

Возрастная группа 35-39

1 14 YARAVY BARYSLAU 17.07.1985 М35-39 36 Беларусь Grodno  9.15,25 0,9946 09.12,25 12

2 67 Иванов Сергей 02.09.1986 М35-39 35 Россия Калининград  9.43,23 1,0000 09.43,23 21

3 2 Мартынов Дмитрий 19.10.1984 М35-39 37 Беларусь Минск  9.50,66 0,9881 09.43,63 22

4 21 Балашов Никита 31.08.1983 М35-39 38 Беларусь Минск 10.58,51 0,9815 10.46,33 28

5 24 Канаш Олег 01.07.1983 М35-39 38 Беларусь Гомель 11.02,36 0,9815 10.50,11 29

6 28 Elrefaey Taha 13.07.1986 М35-39 35 Египет Alexandria 11.25,71 1,0000 11.25,71 34

7 118 LAKUSTOV ALEXEI 27.04.1986 М35-39 35 Беларусь гродно 12.04,44 1,0000 12.04,44 38

Возрастная группа 40-44

1 245 Халько Денис 16.09.1978 М40-44 43 Беларусь Гродно  9.26,65 0,9476 08.56,96 9

2 102 Богданов Андрей 03.06.1980 М40-44 41 Беларусь Минск  9.35,07 0,9614 09.12,87 13

3 32 Воронов Виталий 17.07.1981 М40-44 40 Беларусь Минск  9.49,85 0,9682 09.31,09 15

4 11 Bahuk Aleksander 14.07.1980 М40-44 41 Беларусь Брест  9.54,46 0,9614 09.31,51 16

5 313 Смирнов Кирилл 06.04.1980 М40-44 41 Россия Москва 10.05,42 0,9614 09.42,05 17

6 241 Bambans Vjaceslavs 11.01.1981 М40-44 41 Latvija Daugavpils 10.17,20 0,9614 09.53,38 25

7 77 Калинин Роман 18.02.1979 М40-44 42 Россия Икутск 10.37,68 0,9545 10.08,67 26

8 253 Ламан Дмитрий 05.01.1982 М40-44 40 Беларусь Волковыск 11.26,67 0,9682 11.04,83 31

9 246 Семенеев Андрей 14.02.1978 М40-44 43 Беларусь Гродно 11.27,69 0,9476 10.51,66 30

311 Леонов Иван 05.08.1978 М40-44 43 Беларусь Минск DNS 0,9476 DNS

321 Бармин Алексей 28.02.1977 М40-44 44 Беларусь Минск DNS 0,9406 DNS

23 Ступников Владимир 30.03.1981 М40-44 40 Беларусь Москва DNS 0,9682 DNS

Возрастная группа 45-49

1 35 Жавронок Геннадий 20.09.1972 М45-49 49 Беларусь Березино  9.37,36 0,9048 08.42,40 2

2 218 Петух Юрий 09.06.1973 М45-49 48 Беларусь Могилёв 10.12,82 0,9121 09.18,95 14

3 59 Закиров Дмитрий 09.09.1974 М45-49 47 Россия Смоленск 10.37,26 0,9193 09.45,83 24

4 146 Рагойша Пётр 11.06.1976 М45-49 45 Беларусь Мінск 14.46,69 0,9336 13.47,81 41

20 Косяченко Сергей 04.10.1974 М45-49 47 Беларусь Минск DNS 0,9193 DNS

Возрастная группа 50-54

1 74 Абуталиев Турар 16.05.1969 М50-54 52 Казахстан Нур-Султан  9.55,89 0,8825 08.45,87 3

2 106 Gutium Ghenadie 22.11.1971 М50-54 50 Молдова Bălți 10.49,59 0,8974 09.42,94 20

3 207 Андрон Сергей 15.05.1971 М50-54 50 Белурась Борисов 12.34,33 0,8974 11.16,94 33

4 259 Голомбовский Владимир 18.03.1971 М50-54 50 Беларусь Минск 12.46,31 0,8974 11.27,69 35

5 52 Бендик Иван 15.09.1967 М50-54 54 Беларусь Могилёв 13.16,44 0,8674 11.30,83 36

6 18 Бакшеев Павел 30.04.1970 М50-54 51 Беларусь Могилев 14.02,31 0,8900 12.29,66 39

329 Константинов Павел 09.04.1971 М50-54 50 Беларусь Минск DNS 0,8974 DNS

318 Klishevski Anatoli 19.05.1968 М50-54 53 Беларусь Солигорск DNS 0,8750 DNS

337 Лысаковский Вячеслав 31.10.1968 М50-54 53 DNS 0,8750 DNS
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по легкой атлетике Masters

(X Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

3000m. Мужчины (Men)
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Возраст
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ных
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Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
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Возрастная группа 55-59

1 12 Авзелитдинов Ринат 25.04.1966 М55-59 55 Россия Ногинск 10.17,83 0,8598 08.51,21 4

2 88 Желток Тадеуш 01.04.1964 М55-59 57 10.46,98 0,8443 09.06,25 11

3 87 Янсонс Улдис 17.09.1964 М55-59 57 11.29,80 0,8443 09.42,40 19

4 236 Dudels Andris 12.10.1963 М55-59 58 Latvija Daugavpils 11.39,78 0,8365 09.45,37 23

5 19 Романцов Виктор 04.05.1964 М55-59 57 Беларусь Довск 15.12,34 0,8443 12.50,29 40

305 Чурбанов Игорь 26.11.1962 М55-59 59 Россия Москва DNS 0,8286 DNS

Возрастная группа 60-64

1 43 Круталевич Валентин 01.01.1960 М60-64 62 Беларусь Минская обл., пос. Озерный 11.01,56 0,8046 08.52,29 5

2 141 Варданян Арарат 28.08.1958 М60-64 63 Беларусь г. Минск 11.10,02 0,7965 08.53,67 6

3 25 Неволин Василий 07.04.1957 М60-64 64 Беларусь Минск 13.18,95 0,7884 10.29,89 27

4 3 Антип Сергей 19.08.1958 М60-64 63 Беларусь Жлобин 14.41,95 0,7965 11.42,47 37

309 Шуляков Александр 10.04.1959 М60-64 62 Беларусь Мозырь DNS 0,8046 DNS

Возрастная группа 65-69

1 248 Римашевский Александр 20.01.1957 М65-69 65 Беларусь Минск 11.08,63 0,7802 08.41,67 1

2 101 Журба Валерий 05.11.1953 М65-69 68 Россия Костомукша 11.58,68 0,7553 09.02,82 10

3 239 Jermolonoks Vladimirs 06.10.1952 М65-69 69 Latvija Daugavpils 14.57,91 0,7469 11.10,65 32

Возрастная группа 70-74

1 121 Куличёв Алексей 02.03.1951 М70-74 70 Россия Тула 12.04,48 0,7384 08.54,96 7

2 69 Вегелин Владимир 01.05.1951 М70-74 70 Россия п. Рыбрека 13.08,68 0,7384 09.42,36 18

116 Мартемьянов Борис 04.07.1951 М70-74 70 Беларусь Жлобин DNS 0,7384 DNS

Возрастная группа 80-84

1 125 Сальников Вячеслав 17.12.1939 М80-84 82 Беларусь Минск 12.05,47 0,6315 08.55,69 8
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Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(X Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

3000m. Мужчины (Men)

Забег 1 Начало: 14:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат  

10 43 Круталевич Валентин 01.01.1960 М60-64 62 Беларусь Минская обл., пос. Озерный 11.01,56

13 24 Канаш Олег 01.07.1983 М35-39 38 Беларусь Гомель 11.02,36

7 248 Римашевский Александр 20.01.1957 М65-69 65 Беларусь Минск 11.08,63

12 141 Варданян Арарат 28.08.1958 М60-64 63 Беларусь г. Минск 11.10,02

5 101 Журба Валерий 05.11.1953 М65-69 68 Россия Костомукша 11.58,68

4 121 Куличёв Алексей 02.03.1951 М70-74 70 Россия Тула 12.04,48

1 125 Сальников Вячеслав 17.12.1939 М80-84 82 Беларусь Минск 12.05,47

2 69 Вегелин Владимир 01.05.1951 М70-74 70 Россия п. Рыбрека 13.08,68

9 25 Неволин Василий 07.04.1957 М60-64 64 Беларусь Минск 13.18,95

8 3 Антип Сергей 19.08.1958 М60-64 63 Беларусь Жлобин 14.41,95

6 239 Jermolonoks Vladimirs 06.10.1952 М65-69 69 Latvija Daugavpils 14.57,91

3 116 Мартемьянов Борис 04.07.1951 М70-74 70 Беларусь Жлобин DNS

11 309 Шуляков Александр 10.04.1959 М60-64 62 Беларусь Мозырь DNS

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат  

9 74 Абуталиев Турар 16.05.1969 М50-54 52 Казахстан Нур-Султан  9.55,89

1 12 Авзелитдинов Ринат 25.04.1966 М55-59 55 Россия Ногинск 10.17,83

5 88 Желток Тадеуш 01.04.1964 М55-59 57 10.46,98

10 106 Gutium Ghenadie 22.11.1971 М50-54 50 Молдова Bălți 10.49,59

6 87 Янсонс Улдис 17.09.1964 М55-59 57 11.29,80

3 236 Dudels Andris 12.10.1963 М55-59 58 Latvija Daugavpils 11.39,78

11 207 Андрон Сергей 15.05.1971 М50-54 50 Белурась Борисов 12.34,33

12 259 Голомбовский Владимир 18.03.1971 М50-54 50 Беларусь Минск 12.46,31

8 52 Бендик Иван 15.09.1967 М50-54 54 Беларусь Могилёв 13.16,44

7 18 Бакшеев Павел 30.04.1970 М50-54 51 Беларусь Могилев 14.02,31

2 19 Романцов Виктор 04.05.1964 М55-59 57 Беларусь Довск 15.12,34

4 305 Чурбанов Игорь 26.11.1962 М55-59 59 Россия Москва DNS

13 318 Klishevski Anatoli 19.05.1968 М50-54 53 Беларусь Солигорск DNS

14 329 Константинов Павел 09.04.1971 М50-54 50 Беларусь Минск DNS

15 337 Лысаковский Вячеслав 31.10.1968 М50-54 53 DNS

22.01.2022
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3000m. Мужчины (Men)
Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат  

11 245 Халько Денис 16.09.1978 М40-44 43 Беларусь Гродно  9.26,65

17 102 Богданов Андрей 03.06.1980 М40-44 41 Беларусь Минск  9.35,07

2 35 Жавронок Геннадий 20.09.1972 М45-49 49 Беларусь Березино  9.37,36

8 32 Воронов Виталий 17.07.1981 М40-44 40 Беларусь Минск  9.49,85

6 11 Bahuk Aleksander 14.07.1980 М40-44 41 Беларусь Брест  9.54,46

15 313 Смирнов Кирилл 06.04.1980 М40-44 41 Россия Москва 10.05,42

5 218 Петух Юрий 09.06.1973 М45-49 48 Беларусь Могилёв 10.12,82

10 241 Bambans Vjaceslavs 11.01.1981 М40-44 41 Latvija Daugavpils 10.17,20

3 59 Закиров Дмитрий 09.09.1974 М45-49 47 Россия Смоленск 10.37,26

9 77 Калинин Роман 18.02.1979 М40-44 42 Россия Икутск 10.37,68

13 253 Ламан Дмитрий 05.01.1982 М40-44 40 Беларусь Волковыск 11.26,67

12 246 Семенеев Андрей 14.02.1978 М40-44 43 Беларусь Гродно 11.27,69

4 146 Рагойша Пётр 11.06.1976 М45-49 45 Беларусь Мінск 14.46,69

1 20 Косяченко Сергей 04.10.1974 М45-49 47 Беларусь Минск DNS

7 23 Ступников Владимир 30.03.1981 М40-44 40 Беларусь Москва DNS

14 311 Леонов Иван 05.08.1978 М40-44 43 Беларусь Минск DNS

16 321 Бармин Алексей 28.02.1977 М40-44 44 Беларусь Минск DNS

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат  

2 14 YARAVY BARYSLAU 17.07.1985 М35-39 36 Беларусь Grodno  9.15,25

6 67 Иванов Сергей 02.09.1986 М35-39 35 Россия Калининград  9.43,23

1 2 Мартынов Дмитрий 19.10.1984 М35-39 37 Беларусь Минск  9.50,66

10 247 Римашевский Алексей 19.08.1989 М30-34 32 Беларусь Минск  9.56,88

12 8 Чернов Сергей 04.11.1998 М20-24 23 Беларусь Минск 10.49,02

3 21 Балашов Никита 31.08.1983 М35-39 38 Беларусь Минск 10.58,51

5 28 Elrefaey Taha 13.07.1986 М35-39 35 Египет Alexandria 11.25,71

9 104 Рябушкин Денис 22.02.1988 М30-34 33 Россия Раменское 11.35,28

8 34 Ильюк Дмитрий 15.05.1988 М30-34 33 Беларусь Grodno 11.58,44

7 118 LAKUSTOV ALEXEI 27.04.1986 М35-39 35 Беларусь гродно 12.04,44

11 330 Крякин Сергей 03.08.1989 М30-34 32 Беларусь Марьина Горка DNS
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по легкой атлетике Masters
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Возраст
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Пол
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Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат

Очки

М
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Возрастная группа 30-34

1 249 Орочко Анна 26.04.1990 Ж30-34 31 Беларусь Гродно 12.38,78 1,0000 12.38,78 504 6

328 Юшкевич Анастасия 17.05.1991 Ж30-34 30 Беларусь Гродно DNS 1,0000 DNS

Возрастная группа 35-39

323 Ковалева Анна 11.09.1984 Ж35-39 37 Беларусь Жлобин DNS 1,0000 DNS

223 Зенкевич Ольга 26.12.1983 Ж35-39 38 Беларусь Ошмяны DNS 0,9931 DNS

Возрастная группа 40-44

1 212 Гурская Татьяна 19.12.1980 Ж40-44 41 Беларусь Цель 12.30,35 0,9709 12.08,51 575 4

2 53 Горбачева Полина 09.10.1981 Ж40-44 40 Беларусь Минск 12.30,76 0,9784 12.14,54 561 5

3 238 Boldovenko Jekaterina 28.04.1979 Ж40-44 42 Latvija Daugavpils 14.40,88 0,9633 14.08,55 319 7

51 Скиндер Людмила 25.03.1980 Ж40-44 41 Беларусь Брест DNS 0,9709 DNS

Возрастная группа 45-49

1 211 Зенчик Оксана 30.03.1976 Ж45-49 45 Беларусь Минск 16.32,15 0,9401 15.32,72 185 8

Возрастная группа 50-54

1 71 Ныркова Татьяна 16.03.1970 Ж50-54 51 Россия Москва 12.42,01 0,8914 11.19,26 702 2

29 Гарибова Магмура 20.06.1969 Ж50-54 52 Россия Одинцово DNS 0,8830 DNS

Возрастная группа 60-64

1 302 Терентьева Наталья 05.03.1961 Ж60-64 60 Беларусь Витебск 13.39,18 0,8133 11.06,24 737 1

2 132 Lugovaja Irina 12.12.1961 Ж60-64 60 Беларусь Могилев 14.08,95 0,8133 11.30,45 672 3

305 Чурбанова Екатерина 06.01.1962 Ж60-64 60 Россия Москва DNS 0,8133 DNS

Забег 1 Начало: 13:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат  

9 212 Гурская Татьяна 19.12.1980 Ж40-44 41 Беларусь Цель 12.30,35

8 53 Горбачева Полина 09.10.1981 Ж40-44 40 Беларусь Минск 12.30,76

13 249 Орочко Анна 26.04.1990 Ж30-34 31 Беларусь Гродно 12.38,78

5 71 Ныркова Татьяна 16.03.1970 Ж50-54 51 Россия Москва 12.42,01

2 302 Терентьева Наталья 05.03.1961 Ж60-64 60 Беларусь Витебск 13.39,18

1 132 Lugovaja Irina 12.12.1961 Ж60-64 60 Беларусь Могилев 14.08,95

10 238 Boldovenko Jekaterina 28.04.1979 Ж40-44 42 Latvija Daugavpils 14.40,88

6 211 Зенчик Оксана 30.03.1976 Ж45-49 45 Беларусь Минск 16.32,15

3 305 Чурбанова Екатерина 06.01.1962 Ж60-64 60 Россия Москва DNS

4 29 Гарибова Магмура 20.06.1969 Ж50-54 52 Россия Одинцово DNS

7 51 Скиндер Людмила 25.03.1980 Ж40-44 41 Беларусь Брест DNS

11 223 Зенкевич Ольга 26.12.1983 Ж35-39 38 Беларусь Ошмяны DNS

12 323 Ковалева Анна 11.09.1984 Ж35-39 37 Беларусь Жлобин DNS

14 328 Юшкевич Анастасия 17.05.1991 Ж30-34 30 Беларусь Гродно DNS

15 327 Морозова-Максимчик Наталья 21.04.1992 Ж25-29 29 Беларусь Минск DNS

22.01.2022
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Тройной прыжок (Triple Jump). Мужчины (Men)
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Возрастная группа 35-39

1 42 Юшковский Сергей 14.07.1985 М35 36 Беларусь Ошмяны 7,71 1,0106 7,79 222 10

Возрастная группа 40-44

1 92 Денисюк Денис 08.10.1981 М40 40 Беларусь Витебск 12,79 1,0516 13,45 792 5

Возрастная группа 45-49

1 232 Okunevs Olegs 01.07.1974 М45 47 Latvija Daugavpils 10,97 1,1333 12,43 687 8

Возрастная группа 50-54

1 80 Иванов Евгений 02.11.1967 М50 54 Россия Хабаровск 12,82 1,2308 15,78 1035 1

2 307 Ящерицын Валерий 12.02.1970 М50 51 Россия Вязьма 10,67 1,1868 12,66 710 7

Возрастная группа 55-59

1 226 Балгурин Александр 19.10.1963 М55 58 Беларусь Новополоцк 10,61 1,2953 13,74 822 3

Возрастная группа 65-69

1 95 Рябцев Александр 29.03.1953 М65 68 Россия Щекино 8,24 1,4943 12,31 675 9

Возрастная группа 70-74

1 108 Бабанаков Анатолий 03.08.1949 М70 72 Россия Москва 9,29 1,5935 14,80 932 2

Возрастная группа 75-79

1 306 Щербин Федор 09.04.1943 М75 78 Россия Мурманск 7,68 1,7715 13,61 808 4

2 244 Vnukovs Aleksandrs 10.05.1944 М75 77 Latvija Daugavpils 7,30 1,7390 12,69 714 6

Начало: 11:40

1 2 3 4

244 Vnukovs Aleksandrs 10.05.1944 М75 77 Latvija Daugavpils 7,30 7,07 r

306 Щербин Федор 09.04.1943 М75 78 Россия Мурманск 7,44 7,68 7,60 7,50

108 Бабанаков Анатолий 03.08.1949 М70 72 Россия Москва 9,06 9,06 9,29 r

95 Рябцев Александр 29.03.1953 М65 68 Россия Щекино 7,76 8,04 8,24 r

226 Балгурин Александр 19.10.1963 М55 58 Беларусь Новополоцк 10,61 10,47 r

80 Иванов Евгений 02.11.1967 М50 54 Россия Хабаровск х 12,82 12,42 12,60

307 Ящерицын Валерий 12.02.1970 М50 51 Россия Вязьма 10,58 10,52 10,67 10,63

232 Okunevs Olegs 01.07.1974 М45 47 Latvija Daugavpils 10,28 10,79 х 10,97

92 Денисюк Денис 08.10.1981 М40 40 Беларусь Витебск х х 12,79 r

42 Юшковский Сергей 14.07.1985 М35 36 Беларусь Ошмяны х х 7,71 х

Попытка

22.01.2022

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город



22.01.2022

X открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(X Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

Тройной прыжок (Triple Jump). Женщины (Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат
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и

М
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то
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ю

те

Возрастная группа 35-39

1 85 Шашкина Елизавета 31.05.1986 Ж35 35 Россия Смоленск 9,45 1,0000 9,45 660 6

2 203 Атрошкина- Петрович Екатерина 14.09.1983 Ж35 38 Беларусь Минск 9,43 1,0292 9,71 686 5

Возрастная группа 40-44

1 86 Иванова Марина 29.10.1978 Ж40 43 Россия Вязьма 9,76 1,0931 10,67 781 2

Возрастная группа 45-49

1 83 Семенова Елена 24.03.1975 Ж45 46 Россия Калужская обл. 9,11 1,1343 10,33 747 3

2 300 Kolmakova Tatiana 21.10.1976 Ж45 45 ОМСК 9,03 1,1203 10,12 727 4

Возрастная группа 50-54

1 225 Линич Елена 18.10.1967 Ж50 54 Беларусь Круглое 8,86 1,2560 11,13 827 1

2 97 Савостина Нина 06.05.1971 Ж50 50 Россия Подольск 4,45 1,1928 5,31 260 8

Возрастная группа 65-69

1 240 Metelska Galina 04.07.1952 Ж65 69 Latvija Daugavpils 4,03 1,5456 6,23 348 7

Начало: 14:00

1 2 3 4

240 Metelska Galina 04.07.1952 Ж65 69 Latvija Daugavpils 3,93 3,90 4,03  -

97 Савостина Нина 06.05.1971 Ж50 50 Россия Подольск х х х 4,45

225 Линич Елена 18.10.1967 Ж50 54 Беларусь Круглое х 8,86 8,56 8,85

83 Семенова Елена 24.03.1975 Ж45 46 Россия Калужская обл. 8,98 9,09 9,11 х

300 Kolmakova Tatiana 21.10.1976 Ж45 45 ОМСК х 9,03 8,91 х

86 Иванова Марина 29.10.1978 Ж40 43 Россия Вязьма 9,63 х 9,58 9,76

85 Шашкина Елизавета 31.05.1986 Ж35 35 Россия Смоленск 9,41 9,38 9,45 9,06

203 Атрошкина- Петрович Екатерина 14.09.1983 Ж35 38 Беларусь Минск 8,61 8,94 9,28 9,43

Попытка

22.01.2022
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22.01.2022

X открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(X Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

Прыжок в длину (Long Jump). Мужчины (Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная
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Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат
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Возрастная группа 30-34

15 Трофимович Иван 06.08.1991 М30 30 Беларусь Гомель DNS 1,0000 0,00

Возрастная группа 35-39

1 260 Новицкий Александр 29.11.1986 М35 35 Беларусь Минск 5,08 1,0456 5,31 566 12

2 147 Кукалев Кирилл 20.11.1985 М35 36 Беларусь Минск 4,92 1,0569 5,20 544 13

3 301 Цяк Александр 29.12.1985 М35 36 Беларусь Брест 4,62 1,0569 4,88 478 16

4 42 Юшковский Сергей 14.07.1985 М35 36 Беларусь Ошмяны 3,79 1,0569 4,01 300 23

304 Хайров Марат 21.03.1983 М35 38 Россия Москва DNS 1,0801 0,00

Возрастная группа 40-44

1 92 Денисюк Денис 08.10.1981 М40 40 Беларусь Витебск 5,96 1,1040 6,58 833 3

2 36 Супрунюк Юрий 08.03.1978 М40 43 Беларусь Пинск 4,82 1,1412 5,50 606 11

3 131 Курата Кеннет 03.06.1978 М40 43 США Лос Анджелес 3,52 1,1412 4,02 302 22

Возрастная группа 45-49

1 144 Веремчук Павел 28.05.1975 М45 46 Беларусь Брест 4,32 1,1803 5,10 523 15

2 256 Третьяк Павел 06.01.1977 М45 45 Беларусь Волковыск 4,08 1,1671 4,76 453 18

3 221 Шаверда Александр 03.03.1972 М45 49 Беларусь Ошмяны 3,76 1,2214 4,59 418 20

Возрастная группа 50-54

1 80 Иванов Евгений 02.11.1967 М50 54 Россия Хабаровск 5,17 1,2946 6,69 856 1

Возрастная группа 55-59

1 217 GULBINOVIC HENRYK 26.04.1962 М55 59 Lietuva Vilnius 4,79 1,3747 6,58 833 4

2 230 Кононович Александр 04.12.1964 М55 57 Беларусь г.Несвиж 3,45 1,3418 4,63 426 19

Возрастная группа 60-64

1 216 SVILAINIS SAULIUS 22.01.1959 М60 63 Lietuva Vilnius 4,20 1,4443 6,07 725 7

2 99 Соколов Николай 22.05.1957 М60 64 Беларусь Витебск 3,28 1,4625 4,80 461 17

3 220 ШИДЛОВСКИЙ Анатолий 16.09.1959 М60 62 Беларусь Ошмяны 3,16 1,4264 4,51 402 21

Возрастная группа 65-69

1 89 Волосков Николай 01.08.1955 М65 66 Россия Щёлково 4,39 1,5002 6,59 835 2

2 114 Елаев Виктор 26.04.1956 М65 65 Беларусь Щучин 3,91 1,4812 5,79 666 8

3 95 Рябцев Александр 29.03.1953 М65 68 Россия Щекино 3,75 1,5393 5,77 662 9

Возрастная группа 70-74

1 108 Бабанаков Анатолий 03.08.1949 М70 72 Россия Москва 3,83 1,6227 6,21 754 5

Возрастная группа 75-79

1 244 Vnukovs Aleksandrs 10.05.1944 М75 77 Latvija Daugavpils 3,53 1,7452 6,16 744 6

2 306 Щербин Федор 09.04.1943 М75 78 Россия Мурманск 3,12 1,7753 5,54 614 10

3 98 Синицын Николай 06.05.1946 М75 75 Беларусь Сенно 3,02 1,6913 5,11 525 14



22.01.2022

X открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(X Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

Прыжок в длину (Long Jump). Мужчины (Men)
Начало: 12:50

1 2 3 4

98 Синицын Николай 06.05.1946 М75 75 Беларусь Сенно 2,89 х 3,02 2,99

244 Vnukovs Aleksandrs 10.05.1944 М75 77 Latvija Daugavpils 3,53 х 3,26 х

306 Щербин Федор 09.04.1943 М75 78 Россия Мурманск 3,11 х 3,12 3,12

108 Бабанаков Анатолий 03.08.1949 М70 72 Россия Москва 3,83 3,77 3,70 r

89 Волосков Николай 01.08.1955 М65 66 Россия Щёлково 4,39 4,26 4,17 3,92

95 Рябцев Александр 29.03.1953 М65 68 Россия Щекино 3,75 х х 3,71

114 Елаев Виктор 26.04.1956 М65 65 Беларусь Щучин 3,43 3,72 3,91 3,60

99 Соколов Николай 22.05.1957 М60 64 Беларусь Витебск 3,28 3,01 х 3,00

216 SVILAINIS SAULIUS 22.01.1959 М60 63 Lietuva Vilnius 3,99 4,08 3,99 4,20

220 ШИДЛОВСКИЙ Анатолий 16.09.1959 М60 62 Беларусь Ошмяны х 2,86 2,98 3,16

217 GULBINOVIC HENRYK 26.04.1962 М55 59 Lietuva Vilnius 4,79 4,72 х 4,49

230 Кононович Александр 04.12.1964 М55 57 Беларусь г.Несвиж 3,45 3,20 3,25 3,21

80 Иванов Евгений 02.11.1967 М50 54 Россия Хабаровск 5,17 х r

144 Веремчук Павел 28.05.1975 М45 46 Беларусь Брест 4,09 4,06 3,25 4,32

221 Шаверда Александр 03.03.1972 М45 49 Беларусь Ошмяны х 3,58 х 3,76

256 Третьяк Павел 06.01.1977 М45 45 Беларусь Волковыск 3,90 4,08 х 4,02

36 Супрунюк Юрий 08.03.1978 М40 43 Беларусь Пинск 4,66 4,82 4,78 4,77

92 Денисюк Денис 08.10.1981 М40 40 Беларусь Витебск 5,69 5,85 5,96 r

131 Курата Кеннет 03.06.1978 М40 43 США Лос Анджелес 3,50 3,42 3,52 3,49

42 Юшковский Сергей 14.07.1985 М35 36 Беларусь Ошмяны 3,70 3,66 3,79 r

147 Кукалев Кирилл 20.11.1985 М35 36 Беларусь Минск 4,61 4,81 4,80 4,92

260 Новицкий Александр 29.11.1986 М35 35 Беларусь Минск 4,76 4,95 4,96 5,08

301 Цяк Александр 29.12.1985 М35 36 Беларусь Брест 4,04 4,28 4,62 4,22

304 Хайров Марат 21.03.1983 М35 38 Россия Москва DNS

15 Трофимович Иван 06.08.1991 М30 30 Беларусь Гомель DNS

22.01.2022
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22.01.2022

X открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(X Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

Прыжок в длину (Long Jump). Женщины (Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных
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Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат
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Возрастная группа 35-39

1 85 Шашкина Елизавета 31.05.1986 Ж35 35 Россия Смоленск 4,26 1,0401 4,43 663 7

2 126 Жукова Ирина 31.03.1986 Ж35 35 Беларусь Логойск 3,85 1,0401 4,00 572 8

223 Зенкевич Ольга 26.12.1983 Ж35 38 Беларусь Ошмяны DNS 1,0742 0,00

Возрастная группа 40-44

1 86 Иванова Марина 29.10.1978 Ж40 43 Россия Вязьма 4,16 1,1349 4,72 724 5

2 222 Баевская Татьяна 31.12.1981 Ж40 40 Беларусь Ошмяны 2,90 1,0979 3,18 402 10

Возрастная группа 45-49

1 300 Kolmakova Tatiana 21.10.1976 Ж45 45 Омск 4,24 1,1606 4,92 766 3

2 255 Войтеховская Наталья 06.07.1974 Ж45 47 Беларусь Волковыск 3,86 1,1872 4,58 694 6

Возрастная группа 50-54

1 204 Журавлева Наталья 25.10.1970 Ж50 51 Россия Нижний Новгород 4,60 1,2433 5,72 938 1

2 82 Доронкина Оксана 30.08.1967 Ж50 54 Россия Москва 4,36 1,2881 5,62 916 2

3 319 Bozhko Elena 05.08.1970 Ж50 51 Россия Volgograd 3,09 1,2433 3,84 539 9

4 224 Каменецкая Лилия 29.12.1971 Ж50 50 Беларусь Ошмяны 2,06 1,2289 2,53 269 12

Возрастная группа 55-59

1 233 Fjodorova Inara 24.10.1965 Ж55 56 Latvija Daugavpils 3,62 1,3195 4,78 737 4

Возрастная группа 65-69

1 240 Metelska Galina 04.07.1952 Ж65 69 Latvija Daugavpils 1,87 1,5568 2,91 346 11

Начало: 10:30

1 2 3 4

240 Metelska Galina 04.07.1952 Ж65 69 Latvija Daugavpils 1,49 1,87 1,67  - 

233 Fjodorova Inara 24.10.1965 Ж55 56 Latvija Daugavpils 3,34 х 3,45 3,62

82 Доронкина Оксана 30.08.1967 Ж50 54 Россия Москва 4,36 4,13 4,19 4,28

204 Журавлева Наталья 25.10.1970 Ж50 51 Россия Нижний Новгород 4,18 4,32 4,60 4,30

224 Каменецкая Лилия 29.12.1971 Ж50 50 Беларусь Ошмяны х 1,69 2,06 1,85

319 Bozhko Elena 05.08.1970 Ж50 51 Россия Volgograd 3,03 3,09 3,07 3,03

255 Войтеховская Наталья 06.07.1974 Ж45 47 Беларусь Волковыск х 3,86 3,83 х

300 Kolmakova Tatiana 21.10.1976 Ж45 45 Омск 4,07 4,07 3,88 4,24

86 Иванова Марина 29.10.1978 Ж40 43 Россия Вязьма х х 4,16 4,05

222 Баевская Татьяна 31.12.1981 Ж40 40 Беларусь Ошмяны 2,59 2,71 2,90 2,86

85 Шашкина Елизавета 31.05.1986 Ж35 35 Россия Смоленск 4,21 4,26 4,09 3,80

126 Жукова Ирина 31.03.1986 Ж35 35 Беларусь Логойск 3,77 3,85 3,48 3,58

223 Зенкевич Ольга 26.12.1983 Ж35 38 Беларусь Ошмяны DNS

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
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22.01.2022

X открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(X Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

Толкание ядра (Shot Put). Мужчины (Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных
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Команда Город Результат коэф.

Абсолют 
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результат О
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Возрастная группа 35-39

1 100 Макаренков Сергей 22.09.1982 М35 39 Россия Калуга 11,25 1,0756 12,10 652 7

2 27 Конопляник Владимир 14.04.1984 М35 37 Беларусь Речицкий Район 10,15 1,0491 10,65 566 11

304 Хайров Марат 21.03.1983 М35 38 Россия Москва DNS 1,0622 0,00

Возрастная группа 50-54

1 54 Бучков Юрий 15.05.1971 М50 50 Беларусь Минск 14,34 1,1322 16,24 897 2

2 16 Криводубский Юрий 04.03.1969 М50 52 Беларусь Минск 9,71 1,1651 11,31 605 10

3 134 Денисенко Александр 11.02.1971 М50 50 Беларусь Островец 9,32 1,1322 10,55 561 12

4 46 Имбро Дмитрий 26.07.1969 М50 52 Беларусь Минск 7,80 1,1651 9,09 475 14

Возрастная группа 55-59

1 68 Вечерский Игорь 21.02.1963 М55 58 Беларусь Витебск 11,13 1,2755 14,20 776 4

Возрастная группа 60-64

1 216 SVILAINIS SAULIUS 22.01.1959 М60 63 Lietuva Vilnius 12,66 1,2630 15,99 882 3

2 99 Соколов Николай 22.05.1957 М60 64 Беларусь Витебск 8,94 1,2846 11,48 615 9

3 145 Володченко Николай 04.08.1960 М60 61 Беларусь минск 6,79 1,2217 8,30 428 15

Возрастная группа 65-69

1 81 Черевацкий Александр 08.12.1955 М65 66 Россия Усинск 12,44 1,3301 16,55 915 1

87 LAHUNOV MYKHAILO 23.02.1955 М65 66 UKRAINE SMILA DNS 1,3301 0,00

Возрастная группа 70-74

1 242 Kopasovs Jurijs 05.09.1947 М70 74 Latvija Daugavpils 10,17 1,3840 14,08 769 5

2 318 Базаров Александр 28.01.1951 М70 70 Россия Белгород 8,07 1,2798 10,33 548 13

75 KRUPSKYI VOLODYMYR 25.05.1947 М70 74 UKRAINE DNS 1,3840 0,00

Возрастная группа 75-79

1 98 Синицын Николай 06.05.1946 М75 75 Беларусь Сенно 8,18 1,4126 11,56 620 8

Возрастная группа 80-84

1 303 Фефелов Владимир 19.01.1942 М80 80 Беларусь Витебск 8,95 1,3639 12,21 658 6

Начало: 10:50

1 2 3 4

303 Фефелов Владимир 19.01.1942 М80 80 Беларусь Витебск х 8,90 8,95 8,57

98 Синицын Николай 06.05.1946 М75 75 Беларусь Сенно 7,75 8,18 8,09 7,58

75 KRUPSKYI VOLODYMYR 25.05.1947 М70 74 UKRAINE DNS

242 Kopasovs Jurijs 05.09.1947 М70 74 Latvija Daugavpils 10,17 9,65 9,61 9,91

318 Базаров Александр 28.01.1951 М70 70 Россия Белгород 8,07 7,73 7,52 6,81

81 Черевацкий Александр 08.12.1955 М65 66 Россия Усинск 12,31 12,30 12,44 11,44

87 LAHUNOV MYKHAILO 23.02.1955 М65 66 UKRAINE SMILA DNS

99 Соколов Николай 22.05.1957 М60 64 Беларусь Витебск 8,94 8,66 8,37 8,44

145 Володченко Николай 04.08.1960 М60 61 Беларусь минск х 6,79  - 

216 SVILAINIS SAULIUS 22.01.1959 М60 63 Lietuva Vilnius 12,66 12,41 х 12,45

68 Вечерский Игорь 21.02.1963 М55 58 Беларусь Витебск 10,43 10,68 10,53 11,13

16 Криводубский Юрий 04.03.1969 М50 52 Беларусь Минск 9,46 9,34 9,24 9,71

46 Имбро Дмитрий 26.07.1969 М50 52 Беларусь Минск 7,27 7,61 7,68 7,80

54 Бучков Юрий 15.05.1971 М50 50 Беларусь Минск 13,73 14,05 14,34 13,95

134 Денисенко Александр 11.02.1971 М50 50 Беларусь Островец 8,59 9,20 9,32 9,05

27 Конопляник Владимир 14.04.1984 М35 37 Беларусь Речицкий Район 9,50 10,07 9,58 10,15

100 Макаренков Сергей 22.09.1982 М35 39 Россия Калуга 11,25 х 11,01 х

304 Хайров Марат 21.03.1983 М35 38 Россия Москва DNS

22.01.2022
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22.01.2022

X открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(X Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

Толкание ядра (Shot Put). Женщины (Women)
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ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
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Возрастная группа 35-39

1 126 Жукова Ирина 31.03.1986 Ж35 35 Беларусь Логойск 7,13 1,0384 7,40 426 16

2 135 Якимович Татьяна 05.06.1982 Ж35 39 Беларусь Кореличский район 6,82 1,1013 7,51 433 14

326 Гринько Елена 15.10.1986 Ж35 35 DNS 1,0384 0,00

Возрастная группа 40-44

1 237 Miglane Evita 26.07.1979 Ж40 42 Latvija Daugavpils 6,48 1,1524 7,47 430 15

76 Яценко Ксения 23.01.1979 Ж40 42 Украина Никополь DNS 1,1524

Возрастная группа 45-49

1 40 Епимашко Вера 10.07.1976 Ж45 45 Беларусь Минск 11,04 1,2074 13,33 792 6

2 300 Kolmakova Tatiana 21.10.1976 Ж45 45 Омск 6,61 1,2074 7,98 462 13

Возрастная группа 50-54

1 73 SOROCHUK SVITLANA 29.05.1967 Ж50 54 UKRAINE DNEPR 12,95 1,2138 15,72 940 3

2 82 Доронкина Оксана 30.08.1967 Ж50 54 Россия Москва 10,46 1,2138 12,70 753 7

3 97 Савостина Нина 06.05.1971 Ж50 50 Россия Подольск 8,55 1,1338 9,69 567 11

4 319 Bozhko Elena 05.08.1970 Ж50 51 Россия Volgograd 7,95 1,1529 9,17 535 12

331 Федорович Елена 26.02.1971 Ж50 50 Россия Рыбинск DNS 1,1338 0,00

Возрастная группа 55-59

1 213 MORKUNIENE VALDA 26.01.1962 Ж55 59 Lietuva Vilnius 12,40 1,3284 16,47 987 1

2 215 SVILAINIENE JELENA 27.11.1963 Ж55 58 Lietuva Vilnius 8,00 1,3040 10,43 613 9

Возрастная группа 60-64

1 214 LAPIENIENE JANINA 24.06.1961 Ж60 60 Lietuva Vilnius 11,98 1,3537 16,22 971 2

2 235 Amosova Daina 17.02.1958 Ж60 63 Latvija Daugavpils 9,59 1,4348 13,76 819 4

3 129 Петренко Любовь 28.08.1957 Ж60 64 Россия Узловая 9,24 1,4638 13,53 804 5

4 91 Гурциева Ольга 08.04.1958 Ж60 63 Россия Тольятти 7,48 1,4348 10,73 631 8

5 120 Сидорова Ольга 19.03.1958 Ж60 63 Россия Тула 7,09 1,4348 10,17 597 10

Возрастная группа 75-79

334 Шведова Екатерина 12.12.1943 Ж75 78 Украина Глухов DNS 1,6500 0,00

Начало: 11:55

1 2 3 4

334 Шведова Екатерина 12.12.1943 Ж75 78 Украина Глухов DNS

91 Гурциева Ольга 08.04.1958 Ж60 63 Россия Тольятти х 7,46 7,48 7,07

120 Сидорова Ольга 19.03.1958 Ж60 63 Россия Тула 6,99 7,09 6,66 6,68

129 Петренко Любовь 28.08.1957 Ж60 64 Россия Узловая 8,93 8,69 8,37 9,24

214 LAPIENIENE JANINA 24.06.1961 Ж60 60 Lietuva Vilnius 11,36 11,24 х 11,98

235 Amosova Daina 17.02.1958 Ж60 63 Latvija Daugavpils 8,38 8,84 8,87 9,59

213 MORKUNIENE VALDA 26.01.1962 Ж55 59 Lietuva Vilnius 12,40 12,09 11,75 12,21

215 SVILAINIENE JELENA 27.11.1963 Ж55 58 Lietuva Vilnius 7,81 7,54 8,00 х

73 SOROCHUK SVITLANA 29.05.1967 Ж50 54 UKRAINE DNEPR 12,95 12,83 12,95 12,82

82 Доронкина Оксана 30.08.1967 Ж50 54 Россия Москва 10,31 9,91 9,90 10,46

97 Савостина Нина 06.05.1971 Ж50 50 Россия Подольск 8,55 х 8,33 х

319 Bozhko Elena 05.08.1970 Ж50 51 Россия Volgograd 7,95 7,80 r

331 Федорович Елена 26.02.1971 Ж50 50 Россия Рыбинск DNS

40 Епимашко Вера 10.07.1976 Ж45 45 Беларусь Минск 11,04 х r

300 Kolmakova Tatiana 21.10.1976 Ж45 45 Омск 5,91 6,61 х 6,56

76 Яценко Ксения 23.01.1979 Ж40 42 Украина Никополь DNS

237 Miglane Evita 26.07.1979 Ж40 42 Latvija Daugavpils 6,10 х 6,43 6,48

126 Жукова Ирина 31.03.1986 Ж35 35 Беларусь Логойск 6,41 7,13 х 5,92

135 Якимович Татьяна 05.06.1982 Ж35 39 Беларусь Кореличский район 6,82 6,57 6,50 х

326 Гринько Елена 15.10.1986 Ж35 35 DNS
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Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(X Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

Прыжок в высоту (High Jump). Мужчины (Men)
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Возрастная группа 35-39

31 Евстигнеев Эдуард 24.08.1986 М35 35 Россия Москва DNS 1,0140 0

304 Хайров Марат 21.03.1983 М35 38 Россия Москва DNS 1,0413 0

Возрастная группа 40-44

1 36 Супрунюк Юрий 08.03.1978 М40 43 Беларусь Пинск 150 1,0899 163 595 9

2 252 Лучиц Александр 30.05.1977 М40 44 Беларусь Минск 145 1,1001 160 570 11

Возрастная группа 45-49

1 142 Кожуренко Андрей 15.06.1973 М45 48 Беларусь Могилев 150 1,1428 171 663 7

Возрастная группа 50-54

1 38 Лемешевский Александр 01.07.1969 М50 52 Беларусь Пинск 170 1,1887 202 932 1

2 317 Буланчиков Дмитрий 25.06.1971 М50 50 Беларусь Витебск 165 1,1654 192 844 3

Возрастная группа 55-59

1 226 Балгурин Александр 19.10.1963 М55 58 Беларусь Новополоцк 155 1,2643 196 879 2

2 68 Вечерский Игорь 21.02.1963 М55 58 Беларусь Витебск 130 1,2643 164 604 8

Возрастная группа 65-69

1 81 Черевацкий Александр 08.12.1955 М65 66 Россия Усинск 135 1,3804 186 792 4

2 311 Шкляревский Николай 24.03.1952 М65 69 Беларусь Минск 105 1,4293 150 485 12

Возрастная группа 70-74

1 242 Kopasovs Jurijs 05.09.1947 М70 74 Latvija Daugavpils 90 1,5184 137 376 13

Возрастная группа 75-79

1 244 Vnukovs Aleksandrs 10.05.1944 М75 77 Latvija Daugavpils 110 1,5772 173 680 5

2 308 Ящерицын Василий 03.08.1946 М75 75 Россия Вязьма 105 1,5375 161 578 10

Возрастная группа 80-84

1 303 Фефелов Владимир 19.01.1942 М80 80 Беларусь Витебск 105 1,6405 172 672 6

Место в 

абсолюте
коэф.

Абсолютный 

результат



22.01.2022

X открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(X Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

Прыжок в высоту (High Jump). Мужчины (Men)
Начало: 13:00
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Беларусь Витебск68 Вечерский Игорь 21.02.1963 М55 58

Россия Усинск

311 Шкляревский Николай 24.03.1952 М65 69 Беларусь Минск

81 Черевацкий Александр 08.12.1955 М65 66

Россия Вязьма

242 Kopasovs Jurijs 05.09.1947 М70 74 Latvija Daugavpils

308 Ящерицын Василий 03.08.1946 М75 75

Беларусь Витебск

244 Vnukovs Aleksandrs 10.05.1944 М75 77 Latvija Daugavpils

303 Фефелов Владимир 19.01.1942 М80 80

Беларусь Пинск

252 Лучиц Александр 30.05.1977 М40 44 Беларусь Минск

36 Супрунюк Юрий 08.03.1978 М40 43

Беларусь Витебск

142 Кожуренко Андрей 15.06.1973 М45 48 Беларусь Могилев

317 Буланчиков Дмитрий 25.06.1971 М50 50

Беларусь Новополоцк

38 Лемешевский Александр 01.07.1969 М50 52 Беларусь Пинск

226 Балгурин Александр 19.10.1963 М55 58

Возраст

ная

группа
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22.01.2022

X открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(X Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

Прыжок в высоту (High Jump). Женщины (Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат
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ч

к
и

Возрастная группа 40-44

1 238 Boldovenko Jekaterina 28.04.1979 Ж40 42 Latvija Daugavpils 115 1,0905 125 500 4

2 237 Miglane Evita 26.07.1979 Ж40 42 Latvija Daugavpils 110 1,0905 120 453 6

Возрастная группа 45-49

1 83 Семенова Елена 24.03.1975 Ж45 46 Россия Калужская обл. 125 1,1325 142 659 3

Возрастная группа 50-54

1 82 Доронкина Оксана 30.08.1967 Ж50 54 Россия Москва 130 1,2245 159 820 1

2 225 Линич Елена 18.10.1967 Ж50 54 Беларусь Круглое 130 1,2245 159 820 2

Возрастная группа 75-79

334 Шведова Екатерина 12.12.1943 Ж75 78 Украина Глухов 1,5918 DNS #Н/Д 7

Начало: 14:10

100 105 110 115 120 125 130 135

334 Шведова Екатерина 12.12.1943 Ж75 78 Украина Глухов DNS

82 Доронкина Оксана 30.08.1967 Ж50 54 Россия Москва 0 0 хх0 0 ххх

225 Линич Елена 18.10.1967 Ж50 54 Беларусь Круглое 0 0 х0 ххх

83 Семенова Елена 24.03.1975 Ж45 46 Россия Калужская обл. 0 0 ххх

237 Miglane Evita 26.07.1979 Ж40 42 Latvija Daugavpils 0 0 0 ххх

238 Boldovenko Jekaterina 28.04.1979 Ж40 42 Latvija Daugavpils 0 0 0 0 ххх

Возраст

ная

группа

Город

Высота

22.01.2022

Абсолютный 

результат

Пол

ных

лет

коэф.

Команда

Место в 

абсолюте

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.


